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
·	Або 3-кімн. (центр, Печерськ, до 120 кв.м), 
900 у.о./кв.м. Тел.: (097) 555-49-99.
·	Академмістечко, Борщагівка, Куренівка, 
Оболонь, Лук’янівка, Сирець, Нивки, Поділ, 
Солом’янка, Чоколівка, Шулявка (будь-який 
поверх та стан, дитсадок, школа, транс-
порт), у власника. Тел.: (098) 048-25-12.
·	Академмістечко, Борщагівка, Нивки, Си-
рець, Оболонь. Тел.: 337-07-05.
·	Березняки, Воскресенка, Дарниця, 
Троєщина, Русанівка, Лісовий, Нова 
Дарниця, Позняки, Осокорки, Хар-
ківський, у хорошому місці, магазини, 
школа поруч. Будь-який поверх. У го-
сподаря. Тел.: (066) 572-90-50.
·	Борщагівка. Тел.: (067) 346-66-32.
·	Борщагівка. Тел.: (067) 446-66-32.
·	Борщагівка. Тел.: 533-55-01.
·	Виноградар, Мінський, Куренівка, Нивки, 
у господаря. Тел.: (099) 101-45-49.
·	Виноградар, Оболонь, Автовокзал, 
Голосіїв, Академмістечко, Борща-
гівка, Куренівка, Сирець, Нивки, 
Поділ, Чоколівка, Солом’янка, 
Лук’янівка, Татарка. З хорошим 
транспортним сполученням. У 
власника. Тел.: (096) 688-96-88.
·	Воскресенка (1-3 пов.), до 26 тис. у.о. Тел.: 
(099) 911-94-80.
·	Воскресенка, Дарниця, Лісовий (1-2 пов., 
для себе). Тел.: (096) 964-25-51.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (поряд дитсадок, школа, 
гарний транспортний розв’язок), у господаря. 
Без посередників. Тел.: (095) 111-93-18.
·	Голосіїв (хрущовка), у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (066) 887-99-40.
·	Дарницький, Дніпровський, Харківський, 
Позняки, Осокорки, Стара та Нова Дарниця. 
Без посередників. Тел.: (066) 352-24-52.
·	Лівий берег, Березняки, Воскресенка, 
Дарниця, ДВРЗ, Троєщина, Лісовий, Рай-
дужний, Харківський, Позняки, Осокорки 
(будь-який поверх та стан), у господаря. 
Тел.: (068) 400-44-11.
·	Лівий берег, до 28 тис. у.о. Тел.: (099) 220-32-47.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (050) 283-82-31.
·	Троєщина. Тел.: (097) 269-18-30.
·	Центр (біля метро, Поділ, можна новобу-
дова), до 600 тис.грн. Тел.: (068) 685-45-71.
·	Центр, Поділ та прилеглі ма-
сиви, райони: Голосіївський, 
Солом’янський, Святошинський, 
Дарницький, Подільський, Печер-
ський, будь-який стан та поверх, 
розгляну всі пропозиції від влас-
ника. Тел.: (098) 889-42-92.
·	Центр. Тел.: (097) 432-04-65.
·	Центр. Тел.: 534-04-36.

3-кімнатні
·	Академмістечко, Борщагівка, Нивки, Си-
рець, Оболонь. Тел.: 337-07-05.
·	Дарницький, Дніпровський, Харківський, 
Позняки, Осокорки, Стара та Нова Дарниця. 
Без посередників. Тел.: (063) 342-68-24.
·	Печерськ, Шевченківський, Голосіївський 
(від 80 кв.м до 160 кв.м, вище 15 поверху), 
до 900 у.о./кв.м. Тел.: (097) 555-46-66.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (098) 681-85-86.
·	Центр. Тел.: (095) 753-40-86.

продам
кімнати

ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в гуртожитку. Корчувате (вул. 
Плещєєва, 4/9, 12,3 кв.м) - 7,8 тис. у.о. Тел.: 
(050) 924-22-25.

ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Кімнату в гуртожитку. Нова Дарниця (вул. 
Сімферопольська, 3/5, 18 кв.м, приват., 
гарний стан, склопакети, бронедвері, до-
мофон) - 12 тис. у.о. Тел.: (068) 358-01-03.
·	Кімнату в комунальній. Нова Дарниця (вул. 
Сімферопольська,11, 3/5, 18 кв.м, гарний 
стан, приват., склопакети, бронедвері, до-
мофон, Дарницький вокзал, ринок) - 11,8 
тис. у.о., торг. Тел.: (095) 111-93-18.
·	Кімнату в комунальній. Нова Дарниця (вул. 
Сімферопольська,11, 3/5, 18 кв.м, приват., 
склопакети, бронедвері, домофон, Дарни-
цький вокзал, ринок) - 12 тис. у.о. Тел.: (067) 
597-34-74.

ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 4-кімн. Соцмісто (вул. Космічна, 
9/9, 10 кв.м) - 9 тис. у.о., торг. Тел.: (063) 
450-50-37.
·	Кімнату в 4-кімн. Стара Дарниця (вул. 
Азербайджанська, 9/17, 10/11 кв.м, склопа-
кети, ламінат, гарний стан) - 12 тис. у.о. Тел.: 
(050) 819-66-56.

ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 3-кімн. Мінський (вул. Північна, 
5 хв. до метро, 6/9, 18 кв.м, лоджія, гарний 
стан, документи готові) - 17 тис. у.о. Тел.: 
(096) 224-78-91.

ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в комунальній. Поділ (вул. Туль-
чинська,9, 5/5 цегл., 10 кв.м, в малосемейної 
кв-рі, відокремлена як окрема, кухня 10 
кв.м, гарний стан, на коридорі 4 кімнати, 
порядні сусіди, м. «Петрівка», вільна) - 9 
тис. у.о. Тел.: (067) 597-34-74.
·	Кімнату в комунальній. Поділ (вул. Туль-
чинська,9, 5/5 цегл., 10 кв.м, гарний стан, 
блок на 4 кімнати, окр. особовий рахунок, 
приват., вільна, м. «Петрівка») - 10 тис. у.о. 
Тел.: (095) 111-93-18.
·	Кімнату в комунальній. Поділ (вул. Туль-
чинська,9, 5/5 цегл., 13/10/10 кв.м, в малосі-
мейної, гарний стан, приват., на коридорі 
4 кімнати, порядні сусіди, м. «Петрівка», 
вільна) - 9,3 тис. у.о., торг. Тел.: (068) 358-
01-03.

СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату. Академмістечко (вул. Академіка 
Доброхотова, м. «Житомирська» - 7 хв., 5/5, 
12 кв.м, євроремонт, склопакети, бронедвері, 
балкон, власна, від господаря) - 11,5 тис. у.о. 
Без посередників. Тел.: (098) 154-05-53.
·	Кімнату в 2-кімн. Біличі (вул. Ірпінська, м. 
«Академмістечко», 6/10, 14/8 кв.м, тел., ка-
хель, балкон заскл., норм. стан) - за домов-
леністю. Тел.: (099) 355-26-42.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Кар-
твелішвілі, 8/9, 20 кв.м, сусід один чоловік) 
- 13 тис. у.о. Тел.: (097) 815-68-40.

СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 4-кімн. Солом’янка (вул. 
Солом’янська, 5/5, 11/9 кв.м, балкон заскл., 
вся кв-ра дуже чиста, взимку дуже тепло, 
спокійні сусіди, тихе, зелене місце, м. 
«Олімпійська» - 15 хв.) - 12 тис. у.о. Тел.: 
(095) 734-80-91.

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 3-кімн. Шулявка (вул. Янгеля, 
4/9 цегл., 14 кв.м, ходи окр., с/в окр., ремонт, 
балкон заскл., вікна у двір, склопакети, нов. 
столярка, побутова техніка, меблі, м. «Шу-
лявська», одна сусідка) - 16,5 тис. у.о., торг. 
Тел.: (095) 902-44-60.

·	Кімнату в гуртожитку. Лук’янівка (вул. Но-
воукраїнська, 2/5, 18 кв.м, поряд дитяча заліз-
ниця, м. «Лук’янівська», після ремонту) - за 
домовленістю. Тел.: (050) 924-22-25.

1-кімнатні, гостинки
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Голосіїв (вул. Ломоносова,79-Б, ЖК «Ев-
рика», будинок № 8, 8/24, 36,4/17,33/7,01 
кв.м, ремонт, після будівельників, лінолеум, 
шпалери, лічильники) - 35 тис. у.о. Тел.: 
(095) 339-26-40.
·	Голосіїв (вул. Луценка,14, 7/9, 48/20/15 
кв.м, с/в сум., євроремонт, «Британський 
квартал») - 40 тис. у.о. Тел.: (096) 416-56-05.
·	Голосіїв (вул. М.Ломоносова, 8/9 пан., 
36/18/8 кв.м, покращене планування, 
чеський проект, житловий стан) - 36 тис. у.о. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Голосіїв (Стратегічне шосе,39-А, 1/5 цегл., 
37/20/9 кв.м, сталінка, с/в окр., гарний стан, 
склопакети, висота 3 м, підвал 37 кв.м, ви-
сота 2,5 м, єврорадіатори, власна) - 40 тис. 
у.о. Тел.: (050) 375-93-79.
·	Саперна слобідка (Стратегічне шосе, 4/5, 
37/19/9 кв.м, потребує ремонту, гарний 
транспортний розв’язок) - 32 тис. у.о. Тел.: 
(050) 924-22-25.
·	Теремки (вул. Теремківська,2-А, 10/10 
цегл., 40/20/8 кв.м, балкон заскл., гарний 
стан, с/в окр., бронедвері, тамбур, кодовий 
замок, 3 хв. до метро, власна) - 35 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 817-95-51.
·	Центр (пл.Л.Толстого, 4/9 цегл., 32/18/6 
кв.м, Ботанічний сад, м. «Університет») - 43 
тис. у.о. Тел.: 229-70-91.

ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Готельну. Нова Дарниця (вул. Бори-
спільська,47, 8/9 цегл., 22/12,5/4 кв.м, еркер, 
балкон, ванна сидяча, бронедвері, гарний 
стан) - 17 тис. у.о. Тел.: (063) 044-98-90.
·	Готельну. Нова Дарниця (Харківське шосе, 
1/9 цегл., 26,4/13/4,8 кв.м, с/в сум., балкон 
заскл., решітки, паркет, кахель, хор. стан, 
після ремонту) - 25 тис. у.о., торг. Тел.: (066) 
576-59-00.
·	Готельну. Нова Дарниця (Харківське шосе, 
1/9 цегл., 26,4/13/4,8 кв.м, с/в сум., балкон 
заскл., решітки, паркет, кахель, хор. стан, 
після ремонту) - 25 тис. у.о., торг. Тел.: (095) 
134-25-99.
·	Нова Дарниця (вул. Бориспільська,6, 5/15, 
60/23/18 кв.м, кондиціонер, побутова тех-
ніка, лічильники опалення) - 6,5 тис.грн. 
Тел.: (095) 339-26-40.
·	Нова Дарниця (Харківське шосе,15-А, 
6/17, 28,2/26,1 кв.м, новобудова, квартира-
студія, с/в сум., частковий ремонт, торцева, 
з утепленням, розвинута інфраструктура, 
право власності) - 20 тис. у.о., торг. Тел.: 
(050) 168-33-67 (Оксана Вікторівна).
·	Осокорки (вул. Ващенка, 16/22, 39/18/12 кв.м, 
поступлення прав власності, без комісійних) - 
за домовленістю. Тел.: (099) 611-02-45.
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
«Шулявська») - 46 тис. у.о. Тел.: (050) 410-84-30.
·	Чоколівка (вул. Дегтярівська,43/5, 1/5 цегл., 
28/16/6 кв.м, охайна, хрущовка, вільна, чи-
стий продаж, будинок у дворі, склопакети, 
грати, бронедвері, кахель) - 26 тис. у.о. Тел.: 
(093) 870-60-27.
·	Чоколівка (вул. Урицького, 5/9, 60/41/8 
кв.м, все окр., балкон заскл., паркет, кахель, 
тел., бронедвері, гарний стан) - 58 тис. у.о. 
Тел.: 599-53-91.
·	Шулявка (вул. Генерала Тупикова,8, 6/9 
цегл., 35/19/7 кв.м, с/в сум., тел., паркет, 
кахель, балкон заскл., гарний стан, чистий 
продаж, вільна) - за домовленістю. Тел.: 
(068) 240-11-01.

ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Лук’янівка (вул. Мельникова,85, 
7/9 цегл., 32,1/20,6/4,4 кв.м, кахель, паркет, 
бойлер, інфраструктура, транспорт, охайна, 
вільна) - 32 тис. у.о. Тел.: (050) 160-09-14.
·	Лук’янівка (вул. Дегтярівська,43/6, 1/5 
цегл., 28/17/7 кв.м, косметичний ремонт, 
вільна, чистий продаж, склопакети, грати, 
кахель, бойлер, бронедвері) недорого. Тел.: 
(050) 515-51-66.

·	Лук’янівка (вул. Лук’янівська, 4/9, 26/13/5 
кв.м, ванна 3,5 кв.м) - 30 тис. у.о. Тел.: (068) 
837-10-60.
·	Лук’янівка (вул. Чорновола, 14/15, 39/19/9 
кв.м, новобудова, гарний стан, 2 лоджії, 
паркет, меблі, м. «Лук’янівська») - 37,5 тис. 
у.о. Тел.: 574-85-70.
·	Центр (вул. Б.Хмельницького, м. «Універ-
ситет», 4/25 цегл., 109/58/20 кв.м, коридор 
15 кв.м, 2 лоджії) - 185 тис. у.о. Тел.: (050) 
381-48-48.
·	Шулявка (вул. В.Василевської, м. «Полі-
технічний ін-т», 5/5, 36 кв.м, власна) - за 
домовленістю. Тел.: (096) 976-80-81.
·	Шулявка (пр. Перемоги, 3/9 цегл., 50/20/15 
кв.м, новобудова, документи готові, цегла до 
стелі) - 60 тис. у.о. Тел.: (050) 381-48-48.

2-кімнатні
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Голосіїв (пр. Голосіївський,116-А, 8/9, 
56/34/10 кв.м, гараж у дворі) - 65 тис. у.о., 
гараж (на 2 авто) - 12 тис. у.о. Тел.: (098) 
274-94-15.
·	Китаїв (вул. Малокитаївська, 5/5, 46/30/7 
кв.м, євроремонт, балкон заскл., меблі, с/в сум., 
сум.) - 55 тис. у.о., торг. Тел.: (096) 152-66-29.
·	Центр (вул. Антоновича, 9/10, 52/43/8 кв.м, 
техповерх, два балкони заскл., утеплені, два 
кондиціонери, бойлер, гарний стан) - 65 тис. 
у.о., торг. Тел.: 587-57-88.
·	Центр (вул. Велика Васильківська,124-А, 
5/16, 56/33/9 кв.м, все окр., 2 лоджєії заскл., 
вбуд. кухня, побутова техніка, 3 хв. до м. 
«Палац «Україна») - 76,7 тис. у.о., торг або 
обміняю на 2-кімн. в Криму (ПБК). Тел.: 
(067) 884-20-44.
·	Центр (вул. Велика Васильківська, 5/7 
цегл., 54/31/9 кв.м, гарний стан, євровікна, 
с/в окр., паркет, кахель, тамбур на дві кв-ри) 
- 80 тис. у.о. Тел.: 533-55-01.
·	Центр (вул. Жилянська, «Дипломат-хол», 
8/15, 67/40/12 кв.м, с/в окр., балкон заскл., єв-
роремонт) - 140 тис. у.о. Тел.: (095) 134-25-90.

ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (вул. Російська,44, 5/5 цегл., 
44/30/6 кв.м, ремонт, балкон заскл., бронед-
вері, меблі) - 28 тис. у.о. Тел.: 566-65-39.
·	Нова Дарниця (вул. Східна, ЖК «Східна 
брама», 13/24, 54/29/11 кв.м, євроремонт, 
нов. меблі, побутова техніка, м. «Бори-
спільська») - 62 тис. у.о. Тел.: 592-47-86.
·	Осокорки (Дніпровська набережна,26-Б, 
12/24 цегл., 83/42/12 кв.м, хол 16 кв.м, лоджія 
заскл., все окр., вбуд. кухня, євроремонт, ви-
дова на Дніпро, м. «Осокорки» - 2 хв., чистий 
продаж) - 100 тис. у.о. Тел.: 332-70-49.
·	Позняки (вул. Б.Гмирі, 7/24, 62/38/10 кв.м, 
новобудова, під чистове оздоблення, м. «По-
зняки») - 67 тис. у.о. Тел.: (067) 230-41-00.
·	Позняки (вул. Княжий Затон, 9/10, 52/30/8 
кв.м, все окр., житловий стан, м. «Осо-
корки» - 5 хв. пішки) - 50 тис. у.о., торг. Тел.: 
(066) 673-40-03.
·	Позняки (вул. Срібнокільська, 3/24 цегл., 
80/49/15 кв.м, євроремонт, супермаркет, м. 
«Осокорки») - 88 тис. у.о. Тел.: 229-70-91.
·	Харківський (вул. Тростянецька,6-Ж, 
2/9, 50/30/8 кв.м, бронедвері, склопакети, 
балкон заскл., ремонт) - 35 тис. у.о. Тел.: 
(095) 946-15-09.
·	Харківський (Харківське шосе,146, 18/18 
керамзит., 52/36/8 кв.м, тел., ламінат, с/в сум., 
кахель, 2 лоджії заскл., сучасний ремонт) - за 
домовленістю. Тел.: (097) 432-04-65.

ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Лісовий (вул. Академіка Курчатова,23, 7/9 
пан., 45/28/7 кв.м, окр., подвійний балкон, 
склопакети, с/в окр., кахель, житловий стан, 
бронедвері) - 33 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 
405-12-95.
·	Троєщина (вул. М.Закревського,53, 16/16, 
55/29/8,5 кв.м, косметичний ремонт, Т-4, 
вільна, чистий продаж, окр., склопакети, 
бронедвері, своя) - за домовленістю. Тел.: 
(098) 722-50-80.
·	Троєщина (вул. М.Закревського, 8/9 пан., 
53/29/8 кв.м, с/в окр., балкон заскл., ліно-
леум, вид на озеро) - 38 тис. у.о., торг. Тел.: 
599-12-88.
·	Троєщина (вул. О.Бальзака,18, 14/16, 
56/34/9 кв.м, 2 лоджії заскл.) або обміняю 
на 1-кімн. (Деміївка, м. «Голосіївська», не 
перший поверх). Тел.: (095) 354-89-04.

ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Березняки (вул. А.Бучми, 6/9, 54 кв.м, 
гарний стан) - за домовленістю. Тел.: (063) 
506-52-83.
·	Воскресенка (б. Перова,48-А, 3/9, 47/28/7 
кв.м, окр., паркет, металопластикові вікна, нов. 
лінолеум, кахель, вільна, чистий продаж) - 35 
тис. у.о., торг. Тел.: (067) 209-94-83.
·	Воскресенка (б. Перова, 5/5, 46/30/7,5 кв.м, 
окр., під ремонт) - 27 тис. у.о. Тел.: (068) 
592-54-91.
·	Воскресенка (вул. С.Стальського, 1/5 пан., 
45/30/7,5 кв.м, перепланована, окр., с/в сум., 
потребує ремонту) - 31 тис. у.о. Тел.: (098) 
568-45-59.

·	Воскресенка (пр. Генерала Ватутіна,30, 1/9 
цегл., 52/30/7,2 кв.м, ходи окр., с/в окр., ви-
сокий бельетаж, кімнати та кухня квадратні, 
ламінат, кахель, потребує косметичного ре-
монту, вікна у двір, тихо, чистий продаж) - 
35,5 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 505-12-64.
·	Комсомольський (вул. О.Бойченка,14, м. 
«Чернігівська», 5/9, 82/62/7 кв.м, 3 лоджії 
заскл., євроремонт, металопластикові вікна, 
худож. паркет, імп. кахель, сигналізація, 
тел., гараж у дворі, гарна інфраструктура) - 
за домовленістю. Тел.: (050) 750-11-12.
·	Райдужний (вул. П.Вершигори, 10/16, 44/28/ 
8,5 кв.м, БПС, все окр., житловий стан, чистий 
продаж) - 48 тис. у.о. Тел.: (050) 950-81-02.
·	Русанівка (Дніпровська набережна, 7/24, 
83/51/17 кв.м, новобудова, євроремонт, 
меблі, побутова техніка, метро) - 96 тис. у.о. 
Тел.: (067) 960-55-83.

ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Оболонь (пр. Героїв Сталінграда, 6/9 пан., 
50/30/7 кв.м, поряд Дніпро) недорого. Тел.: 
(067) 968-62-04.
·	Оболонь (пр. Оболонський,37-А, 1/9 пан., 
52/30/7 кв.м, все окр., тел., паркет, кахель, 
балкон заскл., гарний стан, м. «Героїв Дніпра») 
- за домовленістю. Тел.: (098) 684-72-33.

ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (вул. Кіквідзе,12-А, 1/9 цегл., 
56/32/9 кв.м) - за домовленістю. Тел.: (095) 
012-62-91.
·	Печерськ (вул. Приймаченка, 4/5 цегл., 
46/30/7 кв.м, ремонт, сум., с/в окр.) - 50 тис. 
у.о. Тел.: 362-27-97.
·	Печерськ (вул. Раєвського, 4/5 цегл., 52/32/7 
кв.м, сталінка, висота 3 м, балкон, добротний 
будинок, м. «Дружби народів», будинок у 
дворі) - 52 тис. у.о., торг. Тел.: 599-50-22.
·	Печерськ (пров. Щорса, м. «Печерська», 7/9, 
52/35/8 кв.м, кімнати окр., с/в окр., балкон 
заскл., житловий стан, чистий продаж) - за до-
мовленістю. Тел.: (099) 012-09-81.

ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. Фрунзе, 1/4, 36 кв.м, хру-
щовка) - 30 тис. у.о. Тел.: (097) 428-81-89.

СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Біличі (вул. Генерала Наумова,33-А, 1/5, 
46 кв.м, кухня 10 кв.м, ремонт, меблі, нов. 
кухня, холодильник, склопакети, броне-
двері) - 38 тис. у.о. Терміново. Тел.: (068) 
005-21-83.
·	Біличі (вул. Чорнобильська, м. «Академ-
містечко», 7/10, 56/32/8 кв.м, балкон заскл., 
паркет, все окр., без опікунської, вільна, 
метро, норм. стан) - 40 тис. у.о. Тел.: (050) 
381-48-48.
·	Борщагівка (вул. Литвиненко-Вольгемут,1, 
4/5 цегл., 46/30/7 кв.м, все окр., балкон 
заскл., обшитий, житловий стан, паркет, 
бронедвері, капремонт будинку, власна) - 
33,5 тис. у.о., торг. Тел.: (073) 164-60-16.
·	Борщагівка (вул. Литвиненко-Вольгемут,1, 
4/5 цегл., 46/30/7 кв.м, все окр., балкон 
заскл., обшитий, житловий стан, паркет, 
бронедвері, капремонт будинку, власна) - 32 
тис. у.о., торг. Тел.: (050) 375-93-79.
·	Борщагівка (вул. Литвиненко-Вольгемут,1, 
4/5 цегл., 46/30/7 кв.м, все окр., балкон 
заскл., обшитий, житловий стан, паркет, 
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
лоті ворота», Софіївський собор, потребує 
ремонту) - 130 тис. у.о. Тел.: (095) 753-40-86.
·	Центр (вул. Тарасівська,3, 2-рівневий пен-
тхауз, 5/5, 100 кв.м, студіо, три спальні, 
якісний ремонт, документи готові) - 147 тис. 
у.о., торг. Тел.: (067) 985-49-24.
·	Центр (вул. Тарасівська,3, 2-рівневий пен-
тхауз, 5/5, 100 кв.м, студіо, три спальні, 
якісний ремонт, документи готові) - 147 тис. 
у.о., торг. Тел.: 248-44-33.

4-кімнатні і більше
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Центр (вул. Горького,48-Б, 3/4 цегл., 
108/57/23 кв.м, кухня-їдальня, рекон-
струкція будинку, 3-стороння, світла, су-
часний ремонт, паркомісце, закритий двір) 
- 160 тис. у.о. Тел.: (097) 269-18-30.

ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. Макіївська,10-Б, 135/60/14 
кв.м, новобудова, кімнати окр., склопакети, 
чистий продаж) - за домовленістю. Тел.: 
(095) 807-73-05.

обміняю 
·	1 = 1. 1-кімн. (Святошинський, Борща-
гівка) на 1-кімн. (тільки до 3 пов., бажано 
правий берег), можна передмістя. Тел.: (068) 
763-41-09.
·	1 = 2(3). 1-кімн. (Соцмісто, вул. Празька, 
євроремонт). Тел.: (066) 984-84-15.
·	1 + ділянка = 2(3). 1-кімн. (Троєщина) + 
ділянку в Мостище (К.-Святошинський р-н, 
12 сот.). Тел.: (099) 486-74-70.
·	1 + ділянка = будинок. 1-кімн. (Троєщина) 
+ ділянку в Гостомелі (К.-Святошинський 
р-н, 12 сот., Канадське містечко) на будинок 
в Києві. Тел.: (099) 154-94-26.
·	2 = 1. 2-кімн. (Троєщина, вул. О.Бальзака, 18, 
14/16, 56/34/9 кв.м, 2 лоджії заскл.) на 1-кімн. 
(Деміївка, м. «Голосіївська», не перший по-
верх) або продам. Тел.: (095) 354-89-04.
·	2 = 2. 2-кімн. (Подільський, пр.В.Порика, 
6/9) на 2-кімн. (по лінії метро). Тел.: (093) 
166-38-29.
·	2 = будинок. 2-кімн. (Куренівка) на будинок 
(К.-Святошинський р-н). Тел.: (097) 428-81-89.
·	2 = дачу. 2-кімн. (Дніпровський, Воскре-
сенка, вул. С.Стальського, 1/5, 45/30/7,5 
кв.м, окр., с/в сум.) на дачу (Русанівські 
сади). Тел.: (093) 091-88-75.
·	3 = 2 + 1. 3-кімн. на кв-ри або кв-ру та бу-
динок в області. Тел.: (066) 061-12-10.
·	3 = 2 + 1. 3-кімн. (Харківський, вул. Архітек-
тора Вербицького,10). Тел.: (050) 283-82-31.
·	3 = 2. 3-кімн. (вул. Кондратюка, 62 кв.м, 
паркет, косметичний ремонт, власна) на 
2-кімн. (Оболонь). Тел.: (067) 425-17-49.

здам в оренду кімнати 
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (пр. Голосіївський, 
м. «Деміївська», 5/5 цегл., 13 кв.м, сталінка, 
балкон заскл., ремонт, с/в окр., чиста, охайна, 
меблі, інтернет, для дівчини або жінки) - 3,5 
тис.грн. Тел.: 257-41-07.
·	Кімнату в 2-кімн. Феофанія (вул. Метроло-
гічна, 1/5, 15 кв.м, меблі, побутова техніка, 
для 1-2 дівчат або жінок) - за домовленістю. 
Тел.: (050) 733-46-39.
·	Кімнату в 3-кімн. Голосіїв (пр. Го-
лосіївський, 5/9, 21 кв.м, без хазяїв, с/в сум., 
сталінка, м. «Васильківська») - 3 тис.грн. 
Тел.: 525-47-18.
·	Кімнату в 6-кімн. Голосіїв (вул. Генерала 
Родимцева, 5/5 цегл., 10/10 кв.м, без бал-
кона, с/в окр., кахель, меблі, телевізор, холо-
дильник, пральна, гарний стан) - 2,5 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (099) 012-09-81.

ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Нова Дарниця (Хар-
ківське шосе, м. «Харківська» - 5 хв., 3/9, 
15+17 кв.м, для трьох хлопців, холодильник, 
телевізор, гарний стан, під ключ) по 1,6 тис.
грн + комунальні. Тел.: (093) 030-74-26.
·	Дві кімнати в 3-кімн. Харківський (Хар-
ківське шосе, 7/9, 17+15 кв.м, для 4 хлопців, 
меблі, холодильник, телевізор, інтернет, метро 
- 10 хв.) по 1,5 тис.грн. Тел.: 565-57-21.
·	Кімнату 3-кімн. Харківський (вул. Декаб-
ристів, 3/10, 16,5 кв.м, під ключ, 2-спальне 
ліжко, телевізор, холодильник, пральна, 
гарний стан, для сім’ї або двох дівчат) - 3,5 
тис.грн. Тел.: (093) 030-74-26.

·	Кімнату в 2-кімн. Бортничі (вул. Леніна, 
3/5, 17 кв.м, меблі, тел., телевізор, хо-
лодильник, пральна, одна хазяйка, для 
сім’ї або двох жінок, інтернет, м. «Бори-
спільська») - 3 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(050) 986-73-79.
·	Кімнату в 2-кімн. (вул. Б.Гмирі,7, м. «Поз-
няки», 5/16, 14 кв.м, меблі, телевізор, холо-
дильник, пральна) - 2,3 тис.грн. Тел.: 383-06-22.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. Бо-
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
нальні. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Кімнату в гуртожитку (вул. Кибальчича, 
4/9, 10/15 кв.м, блочна система, меблі, холо-
дильник, пральна, інтернет, для двох людей) 
- 2,5 тис.грн. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в гуртожитку. Стара Дарниця (вул. 
Азербайджанська, 5/9, 15/10 кв.м, блок на 5 
кімнат, 2 туалети, ванна, кухня, меблі, холо-
дильник, без пральної, для однієї людини) - 
2 тис.грн. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в гуртожитку. Стара Дарниця (вул. 
Азербайджанська, м. «Чернігівська» - 5 
хв., 5/10, 15 кв.м, телевізор, пральна, холо-
дильник, побутова техніка, меблі, тільки для 
жінки). Оплата - тільки комунальні платежі. 
Тел.: (099) 160-89-17.
·	Кімнату в комунальній. Соцмісто (вул. Бу-
дівельників, 3/5, 15/7 кв.м, без хазяїв, меблі 
90 р., холодильник, телевізор, без пральної 
машини, для сім’ї) - 3 тис.грн + застава. 
Тел.: (098) 647-26-38.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Березняки (пр. 
П.Тичини, 6/16, 18 кв.м, з балконом заскл., 
одна хазяйка) - 2 тис.грн. Тел.: (066) 927-88-67.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Воскресенка 
(б. Перова, 5/9, 15/8 кв.м, холодильник, те-
левізор, пральна, меблі, інтернет, для дів-
чини) - 1,5 тис.грн. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Воскресенка 
(вул. П.Запорожця, 5/5, 15 кв.м, підселення 
для чоловіка) - 750 грн. Хазяйка. Без посе-
редників. Тел.: 512-39-06.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Соцмісто (вул. 
Празька,26, 7/9, 16 кв.м, меблі, телевізор, 
балкон заскл., холодильник, пральна, для од-
ного хлопця) - 1,5 тис.грн. Тел.: (093) 030-74-26.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Воскресенка 
(вул. Кибальчича, 5/16, 11 кв.м, побутова 
техніка, для одного чоловіка) - 1,5 тис.грн. 
Тел.: (099) 911-94-80.

ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Мінський (вул. Кални-
шевського, 5/9, 18 кв.м, бронедвері, метало-
пластикові вікна, паркет, меблі, гарний стан, 
для дівчат або для сім’ї, комунальні за до-
мовленістю) - 3,5 ти. Тел.: (066) 260-77-54.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Маршала 
Малиновського, 5/16, 11 кв.м, для однієї лю-
дини, яка не палить, хазяйка). Без посеред-
ників. Тел.: (066) 247-41-84 (з 10.00 до 20.00).
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Маршала 
Тимошенка, 12 кв.м, 3/16, побутова техніка, 
для двох людей) - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (099) 911-94-80.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграда, 12 кв.м, 14/16, ліфт, ремонт, 
одна хазяйка, для жінки або дівчини) недо-
рого. Тел.: (066) 113-40-38.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграда,16, м. «Мінська», 1/25, 18/10 
кв.м, лоджія заскл., меблі, холодильник, те-
левізор, інтернет, для одного хлопця) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (098) 721-48-90.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграда,16, м. «Мінська», 2/25, 18/9 
кв.м, меблі, інтернет, телевізор, холо-
дильник, лоджія заскл., для одного хлопця) 
- 2,5 тис.грн. Тел.: (066) 706-06-25.
·	Кімнату в 3-кімн. Оболонь (вул. Озерна, м. 
«Героїв Дніпра», 4/9, 14 кв.м, меблі, побу-
това техніка, хазяйка, для дівчини) - 3 тис.
грн. Тел.: (066) 300-07-12.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Оболонь (пр. 
Героїв Сталінграда,17, 2/9, 17 кв.м, для 
хлопців до 35 років) - 1,5 тис.грн. Тел.: (097) 
896-14-31.

ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Печерськ (вул. Кіквідзе, 
1/5, 14 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, диван, стінка) - 2,8 тис.грн. Тел.: 
(068) 350-24-65.
·	Сдам одну комнату в 3-комн. 
квартире только девушке на дли-
тельное время, есть кухня и ванная, 
живу сам, холостяк. Звоните прямо 
сейчас. 50 грн в сутки, возле метро 
«Печерская». Тел.: (096) 986-22-71.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Центр (вул. Чер-
воноармійська,81, 3/4 цегл., 18/14 кв.м, з 
балконом, бойлер, пральна, кодовий замок, 
для дівчини, власна) - 1,2 тис.грн. Тел.: (050) 
261-45-22.

ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. 
В.Порика,15, 5/9, 14/7 кв.м, окрема, меблі, 
телевізор, пральна-автомат, інтернет, одна 
хазяйка, для дівчини) - 2 тис.грн. Тел.: (098) 
021-91-09.
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. 
В.Порика,3, 5/9, 16/8 кв.м, окрема кімната, 
меблі, балкон, телевізор, пральна-автомат, 
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
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Жолу-
дєва, 5/9 цегл., 12 кв.м, тел., лінолеум, с/в 
окр., кахель, меблі, побутова техніка) - 2 тис.
грн. Тел.: (097) 432-04-65.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. 
Л.Курбаса, 5/16, 18 кв.м, балкон заскл., по-
бутова техніка, інтернет, євроремонт, для од-
ного хлопця) - 2,3 тис.грн. Тел.: 276-06-61.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (пр. Л.Кур-баса, 
7/9, 17 кв.м, меблі, побутова техніка, для дів-
чини) - 2,5 тис.грн. Тел.: (050) 724-22-56.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (пр. Л.Кур-
баса, 8/9, 15 кв.м, меблі, побутова техніка, 
для дівчини або хлопця) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
(098) 590-26-45.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Борщагівка (вул. 
Зодчих, 2/9, 18/7 кв.м, побутова техніка, 
одна хазяйка, після ремонту, підселення для 
дівчини) - 1,3 тис.грн. Тел.: (096) 435-44-87.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Борщагівка (б. 
Кольцова, 8/9, 16 кв.м, для дівчини, без ха-
зяїв, меблі, побутова техніка) - 1,5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (098) 590-26-45.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Борщагівка (вул. 
Жмеринська, 3/9, 18 кв.м, підселення для 
хлопця, побутова техніка, бойлер, душова 
кабіна, гарний ремонт) - 2 тис.грн. Тел.: 
(067) 589-17-73.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Борщагівка (пр. 
Академіка Корольова, 8/9, 15 кв.м, для одного 
хлопця) - 1,5 тис.грн. Тел.: (050) 724-22-56.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Біличі (вул. 
Генерала Наумова, 4/9, 16/8 кв.м, балкон 
заскл., бойлер, побутова техніка, для дів-
чини підселення) - 1,3 тис.грн. Тел.: (063) 
532-11-43.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Борщагівка (вул. 
Жмеринська, 2/9, 18/7 кв.м, побутова техніка, 
бойлер, душова кабіна, холодильник, для од-
ного хлопця) - 2 тис.грн. Тел.: 276-06-61.

СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Відрадний (вул. Ге-
роїв Севастополя, 4/5, 16/7 кв.м, побутова 
техніка, одна хазяйка, чиста, для одного 
хлопця) - 2,5 тис.грн. Тел.: (096) 435-44-87.
·	Кімнату в 2-кімн. Відрадний (вул. 
М.Василенка, 3/5, 15/7 кв.м, одна хазяйка, 
побутова техніка, інтернет, для однієї лю-
дини) - 2,5 тис.грн. Тел.: 276-06-61.
·	Соломянський Кімнату в 2-кімн. 
Солом’янка (вул. Мартиросяна,4, 4/9, 14/6 
кв.м, с/в окр., холодильник, пральна, меблі, 
тамбур, балкон, для одного чоловіка, поряд 
ринок, супермаркет, транспорт, будинок у 
дворі) - 2,5 тис.грн. Тел.: (095) 352-14-04.
·	Соломянський Кімнату в 2-кімн. 
Солом’янка (вул. Машинобудівна, 4/9, 14 
кв.м, одна хазяйка, побутова техніка, м. 
«Шулявська», для одного чоловіка) - 2 тис.
грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Солом’янка (вул. Пітер-
ська, 1/5, 16/7 кв.м, побутова техніка, після 
ремонту, один господар, для двох дівчат або 
для сім’ї) - 3 тис.грн з комунальними. Тел.: 
(096) 435-44-87.
·	Кімнату в 2-кімн. Чоколівка (вул. Мартиро-
сяна, 5/9, 11 кв.м, все необхідне) - 1,8 тис.
грн. Тел.: (067) 647-65-94.
·	Соломянський Частину кімнати в 1-кімн. 
Відрадний (б. І.Лепсе, 3/5, 18/7 кв.м, гарний 
стан, одна хазяйка, побутова техніка, для 
дівчини) - 1,3 тис.грн. Тел.: (096) 435-44-87.

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. Салютна, 
3/5, 18/7 кв.м, для 1-2 люей, один господар) 
- 2 тис.грн. Тел.: (066) 927-88-67.
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. Щерба-
кова,72, 3/5, 14/7 кв.м, окреа кімната, меблі, 
пральна, інтернет, одна хазяйка, для жінки) 
- 1,8 тис.грн. Тел.: (098) 021-91-09.
·	Кімнату в 2-кімн. Сирець (вул. Академіка 
Грекова, м. «Дорогожичі», 3/5, 15 кв.м, 
меблі, побутова техніка, одна хазяйка, для 
1-2 дівчат) - 2,3 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(098) 279-74-05.
·	Кімнату в 2-кімн. Сирець (вул. Щусєва, 2/3, 
20 кв.м, холодильник, телевізор, інтернет, 
газколонка) - за домовленістю. Тел.: (097) 
754-24-08.
·	Кімнату в 2-кімн. Шулявка (вул. Борща-
гівська, м. «Політехнічний ін-т», 4/9 цегл., 
14 кв.м, під ключ, ремонт, балкон заскл., 
вікна у двір, нов. меблі, побутова техніка, 
без хазяйки, для дівчини) - 2,7 тис.грн + лі-
чильники. Тел.: (095) 902-44-60.
·	Кімнату в 3-кімн. Нивки (вул. Академіка 
Туполєва, 3/5, 15 кв.м, меблі, інтернет, те-
левізор, для дівчини) - 3,3 тис.грн. Тел.: 400-
75-64.
·	Кімнату в 3-кімн. Сирець (вул. О.Теліги, 
4/5, 12 кв.м, меблі. побутова техніка, для од-
ного хлопця) - 2,5 тис.грн. Тел.: 331-12-26.
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·	Кімнату в 3-кімн. Центр (вул. Саксаган-
ського, 3/5, 20/10 кв.м, без хазяїв, меблі 90 
р., холодильник, телевізор, пральна, закри-
вається на ключ, для сім’ї або двох людей) 
- 4 тис.грн. Тел.: (066) 300-94-63.

здам в оренду - 1 кімнатні 
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Автовокзал (пр. Науки, 9/16, 34/15/9 кв.м, все 
необхідне, холодильник, пральна, склопакети, 
5 хв. до м. «Деміївська», 10 хв. до центру) - за 
домовленістю. Тел.: (050) 924-22-25.
·	Голосіїв (вул. Ломоносова, «Лікоград», 7/17, 
53/35/10 кв.м, лоджія заскл., с/в сум., євроре-
монт, меблі, побутова техніка) - 11 тис.грн + 
комунальні, торг. Тел.: (050) 537-93-89.
·	Голосіїв (пров. Задорожний, м. «Голосіїв», 
3/5 цегл., 18/7 кв.м, бронедвері, балкон 
заскл., склопакети, кахель, меблі, холо-
дильник, телевізор, пральна, тихе місце, 
«Велика кишеня», гарний стан) - 5,5 тис.
грн. Тел.: 257-41-07.
·	Деміївка (вул. Деміївська, м. «Го-
лосіївська», готель «Мир», 4/9, 29/16/5 кв.м, 
все необхідне) - 4,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (050) 924-22-25.
·	Центр (вул. Саксаганського, 6/9, 28/14 кв.м, 
без балкона, металопластикові вікна, с/в 
сум., пральна-автомат, холодильник, диван 
2-спальний, меблі) - 15 тис.грн, торг. Тел.: 
229-55-62.

ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Бортничі (вул. Леніна, 2/5, 37/19/9 кв.м, с/в 
окр., телевізор, тел., холодильник, пральна, 
можна для сім’ї) - 4,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (093) 030-74-26.
·	Нова Дарниця (вул. Бориспільська,12-Б, м. 
«Червоний хутір», 2/9, 30/18/6 кв.м, меблі, 
телевізор, холодильник, кахель, пральна, 
балкон заскл., бронедвері) - 4 тис.грн. Тел.: 
383-06-22.
·	Нова Дарниця (вул. Бориспільська,49, м. 
«Червоний хутір», 4/9, 37/19/9 кв.м, ремонт, 
склопакети, кондиціонер, бойлер, меблі, 
телевізор, холодильник, пральна, кахель, 
балкон заскл., бронедвері) - 5 тис.грн. Тел.: 
(095) 091-49-65.
·	Нова Дарниця (вул. Вереснева, м. «Чер-
воний хутір», 7/9, 35/19/7 кв.м, ремонт, 
склопакети, меблі, телевізор, холодильник, 
кахель, пральна, балкон заскл., бронедвері) 
- 5,5 тис.грн. Тел.: (067) 884-57-17.
·	Нова Дарниця (вул. Волго-Донська,75, 3/5, 
31/19/6 кв.м, меблі, телевізор, холодильник, 
кахель, пральна, балкон заскл., бронедвері) 
- 4,8 тис.грн. Тел.: (067) 884-37-17.
·	Нова Дарниця (вул. Здолбунівська, 7/23, 
55/20/12 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, лоджія заскл., диван, шафа-купе, 
вбуд. кухня, бойлер, новобудова, ремонт) - 
7,5 тис.грн. Тел.: 572-61-23.
·	Нова Дарниця (вул. К.Заслонова,13-Б, м. 
«Червоний хутір», 4/9, 27/14/6 кв.м, меблі, 
телевізор, холодильник, кахель, пральна, 
балкон заскл.) - 5 тис.грн. Тел.: 383-06-22.
·	Нова Дарниця (вул. Крупської, Дарницький 
вокзал, 2/5, 32/18/7 кв.м, меблі, телевізор, 
холодильник, кахель, пральна-автомат, 
балкон заскл., бронедвері) - 4 тис.грн. Тел.: 
(095) 091-49-65.
·	Нова Дарниця (вул. Поліська,14, м. «Чер-
воний хутір», 5/5, 37/18/7 кв.м, склопакети, 
меблі, телевізор, холодильник, кахель, 
пральна-автомат, балкон, бронедвері) - 4,5 
тис.грн. Тел.: (096) 995-26-38.
·	Нова Дарниця (вул. Поліська,20, м. «Чер-
воний хутір», 3/5, 28/14/6 кв.м, меблі, те-
левізор, кахель, пральна, балкон заскл., бро-
недвері) - 4 тис.грн. Тел.: 383-06-22.
·	Нова Дарниця (вул. Поліська, 9/9, 14/6 
кв.м, телевізор, холодильник, пральна-ав-
томат, диван, гарний ремонт) - 4,5 тис.грн. 
Тел.: (095) 285-43-64.
·	Нова Дарниця (вул. Російська, 4/5 цегл., 
32/15/5 кв.м, меблі, інтернет, холодильник, 
пральна-напівавтомат) - 4,2 тис.грн. Тел.: 
(063) 347-83-15.
·	Нова Дарниця (вул. Санаторна,18, м. «По-
зняки», 8/16, 33/18/9 кв.м, ремонт, склопа-
кети, меблі, телевізор, кондиціонер, холо-
дильник, пральна, НВЧ-піч, кахель, балкон 
заскл., бронедвері) - 6 тис.грн. Тел.: (095) 
756-15-63.
·	Нова Дарниця (вул. Санаторна,8-А, 5/16, 
34/18/8 кв.м, меблі, холодильник, без ре-
монту, балкон заскл., бронедвері) - 4 тис.
грн. Тел.: 383-06-22.
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
Тел.: (050) 950-81-02.
·	Правий берег (будь-який поверх та стан, 
можна без меблів), у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (066) 572-90-50.
·	Правий берег (сім’я з трьох людей, мож-
ливий ремонт за власний рахунок). Тел.: 
(099) 773-02-95.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (067) 790-99-80.
·	Святошинський, Солом’янський, Оболон-
ський, Подільський, Шевченківський (будь-
який поверх та стан, можливо без меблів, 
довгостроково), у господаря. Без посеред-
ників. Тел.: (096) 688-96-88.
·	Соцмісто, Стара та Нова Дарниця (для 
сім’ї). Тел.: (050) 986-73-79.
·	Троєщина, Оболонь, Воскресенка, Рай-
дужний, у господаря. Тел.: (067) 288-57-80.

візьму в оренду - 
3 кімнатні 

·	Академмістечко, Голосіїв, Бор-
щагівка, Виноградар, Дарниця, 
Куренівка, Лісовий, Нивки, Троє-
щина, Сирець, Лук’янівка, Обо-
лонь, Поділ, Позняки, Харківський. 
Довгостроково. Сім’я киян. Перед-
плата. Тел.: (093) 870-60-27.
·	Троєщина (ремонт), до 7 тис.грн. Тел.: 
(099) 222-99-10.

Київська область
куплю 

·	БРОВАРИ. 1(2)-кімн. (для себе). Тел.: (063) 
267-67-82.

продам 
·	БАРИШІВКА. 3-кімн. (автономне опа-
лення, бойлер, кухня 5 кв.м) - 800 тис.грн. 
Тел.: (098) 561-62-52.
·	БІЛА ЦЕРКВА. 1-кімн. (Леван 
4-й мік.р-ні, 36/18/9 кв.м) - 17,5 
тис. у.о. Тел.: (096) 688-22-35.
·	БІЛА ЦЕРКВА. 3-кімн. (9/9, 69,3/42/8,2 
кв.м, некутова, два металопластикові вікна, 
базар, магазини, неподалік р.Рось, у місті 
великий дендропарк, пляж) - 40 тис. у.о. 
Тел.: (04571) 9-20-93.
·	БОРОВА. 3-кімн. (Фастівський р-н, 
ст.Мотовилівка, 93 кв.м, кухня, прибудова 
з ванною, погріб, газове опалення, пічка, 
двір, сад 12 сот., город, колодязь, сарай 
2-пов., гараж, ліс, річка, 10 хв. пішки до 
електрички, маршрутки) - за домовленістю. 
Тел.: (050) 590-89-51.
·	БОЯРКА. 1-кімн. (вул. Радгоспна, 8/9, 
39/20/9 кв.м, новобудова, ОСББ, ремонт, 
балкон заскл., с/в сум., кахель, бойлер, 
поряд школа, електричка, маршрутка) - 25 
тис. у.о. Тел.: (063) 232-53-56.
·	БОЯРКА. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
вул. Білогородська,25, центр, 9/9, 39/20/8 
кв.м, паркет, гарний стан, металопластикові 
вікна, балкон заскл., с/в сум., кахель, вбуд. 
кухня, шафа-купе, гімназія, маршрутки до 
метро) - 18 тис. у.о. Тел.: (098) 876-65-17.
·	БОЯРКА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
12 км від Києва, вул. Незалежності, 2/2, 
44/29/7 кв.м, без ремонту, електроопалення, 
поряд школа, стадіон, електричка, маршр-
ктки) - 17,5 тис. у.о. Тел.: (067) 704-00-76.
·	БОЯРКА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
вул. Незалежності, 2/2, 44/30/7 кв.м, про-
хідна, без ремонту, документи на автономне 
опалення, можливе перепланування, с/в 
сум., школа, електричка, маршрутки) - 17,5 
тис. у.о., торг. Тел.: (093) 403-01-14.
·	БОЯРКА. 3-кімн. (вул. І.Франка, 68 кв.м, 
ремонт, автономне опалення, металопласти-
кові вікна, вбуд. меблі, альтанка, гараж) - 36 
тис. у.о., торг. Тел.: (093) 204-88-87.
·	БОЯРКА. 3-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
10 км від Києва, вул. Білогородська,51, 5/10, 
87/55,4/11 кв.м, після будівельників) - за до-
мовленістю. Тел.: 406-00-77.
·	БОЯРКА. 3-кімн. (К.-Святошинський р-н, 12 
км від Києва, 1/3, 45/30/6 кв.м, сум.-окр., гарний 
стан, документи на автономне опалення, с/в 
сум., школа, електричка, маршруктки) - 21 тис. 
у.о., торг. Тел.: (063) 232-53-56.
·	БОЯРКА. 3-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
17/24, 112/60/12 кв.м, 2 с/в, новобудова) - 60 
тис. у.о., торг. Тел.: (050) 545-85-77.
·	БОЯРКА. 3-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
вул. Б.Хмельницького, 3/5, 60/39/8 кв.м, 
окр., гарний стан, паркет, металопластикові 
вікна, 2 балкони, нов. столярка, с/в окр., ка-
хель, школа, маршрутки, електричка) - 30,5 
тис. у.о. Тел.: 232-53-56.
·	БОЯРКА. 3-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
вул. Незалежності,10, 5/5, 68/44/7 кв.м, ав-
тономне опалення, ламінат, металопласти-
кові вікна, балкон, вбуд. кухня, шафи-купе, 
с/в окр., кахель) - 28 тис. у.о. або обміняю на 
1-кімн. в Києві. Тел.: (095) 380-47-62.
·	БРОВАРИ. 1-кімн. (вул. Красовського, 5/5, 
30/17/6 кв.м, балкон, без ремонту, без опікун-
ської) - 25 тис. у.о. Тел.: (066) 725-67-99.
·	БРОВАРИ. 2-кімн. (вул. Олімпійська,8-А - 
89, 5/10 пан., 51,2/30,8/8 кв.м) - 30 тис. у.о. 
Тел.: (066) 596-73-37.
·	БРОВАРИ. 3-кімн. (вул. Олімпійська, 
9/9 пан., 72/42/8 кв.м, ремонт, 2-стороння, 
лоджія заскл., меблі, побутова техніка) - 55 
тис. у.о., торг. Тел.: (097) 686-72-71.
·	БРОВАРИ. 6-кімн. (вул. С.Петлюри,26, 2-рів-
нева, новобудова, 167 кв.м, металопластикові 
вікна) - 60 тис. у.о. Тел.: (094) 927-07-22.
·	БУЗОВА. 1-кімн. (вул. Центральна, 2/4 пан., 
33/17,5/8,5 кв.м, новобудова, якісний ремонт) 
- 20 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 432-04-65.
·	БУЧА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, вул. 
Тарасівська, 8/9 цегл., 50 кв.м, кімнати окр., 
с/в окр., ремонт частково) - 26 тис. у.о. Тел.: 
(063) 593-04-87.
·	ВЕЛИКА СНІТИНКА. 2-кімн. (1/2 цегл., 
58/37/8 кв.м, с/в окр., 2-контурний котел, 
гарний ремонт, сарай, підвал) - 14 тис. у.о., 
торг. Тел.: (098) 439-45-17.
·	ВИШГОРОД. 2-кімн. (вул. Дніпровська,5, 
6/9 цегл., 52/29/7 кв.м, окр., гарний стан, 
меблі, побутова техніка, с/в окр., кахель, 
бойлер, металопластик) - 32 тис. у.о. Тел.: 
(094) 926-98-88.
·	ВИШГОРОД. 2-кімн. (вул. Набережна,22, 
8/10 цегл., 70/39/10 кв.м, кімнати окр., с/в 
окр., вбуд. кухня, лоджія заскл., обшита де-
ревом, металопластикові вікна, комора) - 50 
тис. у.о. Тел.: (098) 514-52-05.
·	ВИШГОРОД. 3-кімн. (вул. Шевченка,7, 4/9 
цегл., 46/19/11 кв.м, гарний стан, с/в окр., 
дерев. столярка, бронедвері, ліфт) - 37,5 тис. 
у.о. Тел.: (068) 867-54-08.
·	ВИШНЕВЕ. 2-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, 9/9, 53/28/8 кв.м, окр., гарний стан, 
металопластикові вікна, балкон, с/в окр., ка-
хель, столярка нов., школа, дитсадок, елек-
тричка, маршрутки) - 31 тис. у.о. Тел.: (095) 
380-47-62.
·	ВИШНЕВЕ. 2-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, вул. Першотравнева,10, 3/5 цегл., 
47/30/6 кв.м, с/в сум., кахель, колонка, 
балкон незаскл., бронедвері) - 27 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 282-35-59.
·	ВОРЗЕЛЬ. 3-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
88/56/10 кв.м, все окр., автономне опалення, 
всі вигоди, госпбудівлі, 6 сот.) або обміняю 
на 1-кімн. в Києві. Тел.: (099) 465-61-79.
·	ГАТНЕ. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
56/ кв.м, здача - кінець 2018 р.) - 5 тис. у.о./
кв.м. Тел.: 525-47-18.
·	ГОСТОМЕЛЬ. Кімнату в 2-кімн. (К.-Свя-
тошинський р-н, побутова техніка, меблі, 
інтернет, затишна, для однієї людини) - 1,7 
тис.грн. Тел.: (063) 593-04-87.
·	ГРЕБІНКА. 4-кімн. (1-й пов., 78/47,4/10,9 
кв.м, металопластикові вікна, автономне 
опалення, ремонт, с/в окр., 2 лоджії, погріб) 
- 20 тис. у.о. Тел.: (050) 380-06-59.

·	ГРЕБІНКИ. 1-кімн. (Васильківський р-н, 
5/5, 20/9 кв.м, нові водопровідні труби, по-
требує ремонту, с/в сум., балкон незаскл.) - 
400 тис.грн. Тел.: (098) 328-19-90.
·	ГРЕБІНКИ. 2-кімн. (Васильківський р-н, 
1/2, 42 кв.м, нові сантехніка та столярка, 
кімнати суміжні, с/в сум., індивідуальне 
опалення, 2 сараї, погріб) - 18 тис. у.о. Тел.: 
(093) 050-59-36.
·	ГРЕБІНКИ. 2-кімн. (Васильківський р-н, 
2/3, 49,1/26,6/9,6 кв.м, все розд., метало-
пластикові вікна (крім одного), автономне 
опалення) - 20 тис. у.о. Тел.: (050) 334-76-79.
·	ГРЕБІНКИ. 4-кімн. (Васильківський р-н, 
1-й пов., 78/47,4/10,9 кв.м, металопласти-
кові вікна, автономне опалення, колонка на 
гарячу воду, ремонт, є погріб) - 38 тис. у.о. 
Тел.: (050) 959-75-25.
·	ДОСЛІДНИЦЬКЕ. 1-кімн. (4/5, 35/19/8 
кв.м, металопластикові вікна, нов. опа-
лення, імп. котел, бойлер, душова кабіна) - 
18 тис. у.о. Тел.: (068) 364-60-88.
·	ДОСЛІДНИЦЬКЕ. 2-кімн. (Васильківський 
р-н, 4/5, 54/33/8 кв.м, металопластикові вікна 
та балкон, ремонт, ковролін, ламінат, лінолеум, 
бойлер, автономне опалення, кондиціонер) - 30 
тис. у.о. Тел.: (063) 225-77-15.
·	ДОСЛІДНИЦЬКЕ. 3-кімн. (Василь-
ківський р-н, 60 км від Києва, 1/3 цегл., 
42,5/29,6/6,1 кв.м, с/в сум., потребує ре-
монту, вільна, центр, гарне транспортне 
сполучення до м. «Либідська», Б.Церкви, 
школа, дитсадок, магазини, документи го-
тові, чистий продаж) - 14 тис. у.о. Хазяїн. 
Тел.: (067) 456-34-15.
·	ЗАБІР’Я. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
4/4, 45/24/8,5 кв.м, норм. стан, власний 
котел, колонка, підвал, місце під город). 
Тел.: (096) 945-65-28.
·	ІРПІНЬ. 2-кімн. (1/2, 49/30/6 кв.м, авто-
номне опалення, косметичний ремонт, су-
пермаркет, школа, дитсадок, зупинка) - 17 
тис. у.о., торг. Тел.: (050) 356-72-96.
·	ІРПІНЬ. 2-кімн. (50/31/7,8 кв.м, 2/9, гарний 
стан, меблі, побутова техніка, супермаркет, 
школа, дитсадок, зупинка) - 30 тис. у.о., торг. 
Тел.: (093) 916-95-52.
·	ІРПІНЬ. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, вул. 
Грибоєдва, 3/14 цегл., 50/32,8/8,5 кв.м, 1986 р. 
забудови, потребує ремонту, с/в окр., комора, 
ходи окр., центр міста, ринок, «Заїр») - 29 тис. 
у.о., торг. Тел.: (050) 924-22-25.
·	КАГАРЛИК. 1-кімн. (2/9, 44,8/19,5/15,5 
кв.м, хол 5 кв.м, с/в 4 кв.м, балкон заскл., 
новобудова, ліфт, сигналізація, ремонт, ма-
газини «Фора», ринок, лікарня, центр міста, 
паркова зона, школи, ліцеї) - 20 тис. у.о. 
Можлива розстрочка. Тел.: (067) 854-41-47.
·	КАЛИНІВКА. 3-кімн. (Васильківський 
р-н, 25 км від Києва, 1/2, 43 кв.м, автономне 
опалення, сарай, погріб, 5 хв. до елек-
трички, можна під офіс) - за домовленістю. 
Тел.: (098) 224-23-79.
·	КАЛИТА. 2-кімн. (Броварський р-н, 
38/28/7 кв.м, автономне опалення, свердло-
вина, прибудова, кімнати окр.) - за домов-
леністю. Тел.: 362-37-22.
·	КАРАПИШІ. 3-кімн. (Миронівський р-н, 
2-рівнева, 80/60/12 кв.м, газ, гаряча вода, 
опалення, житловий стан, меблі, сарай, 
підвал, 5 сот., електричка, маршрутки, ліс, 
озера) - 95 тис.грн. Тел.: (099) 259-70-91.
·	КАРАПИШІ. 3-кімн. (Миронівський р-н, 
80 км від Києва, 2-рівнева, 1 пов.: кухня 12 
кв.м, ванна, с/в, коридор, 2 пов.: 2 спальні, 
10 + 14 кв.м, балкон, гаряча вода, газ, ванна, 
бойлер, меблі, свердловина, каналізація, 5 
сот., зупинки, електричка, ліс) - 95 тис.грн. 
Тел.: (067) 594-37-13.
·	КАРАПИШІ. 3-кімн. (Миронівський р-н, 
80 км від Києва, 80/60/12 кв.м, кахель, га-
ряча вода, бойлер, ванна, батареї, столярка, 
бронедвері, меблі, два підвали, сарай, 5 
сот., зупинки маршрутки, ставок, 10 хв. до 
центру) - 60 тис.грн. Тел.: (093) 095-27-73.
·	КОЦЮБИНСЬКЕ. 2-кімн. (50 кв.м, кухня 
9 кв.м, спальня 14 кв.м, кімната 18 кв.м, по-
гріб, балкон заскл., перший поверх) - 28 тис. 
у.о. Тел.: 522-55-61.
·	КРЮКІВЩИНА. Половину 3-кімн. (К.-
Святошинський р-н, 2/2, 50/25 кв.м) - 10 тис. 
у.о. Тел.: (097) 180-09-60.
·	КРЮКІВЩИНА. Половину 3-кімн. (К.-
Святошинський р-н, 2/2, 50/25 кв.м) - 10 тис. 
у.о. Тел.: (099) 630-72-11.
·	МИРІВКА. 3-кімн. (Кагарлицький р-н, 50 
км від Києва, 2/2, 65/50/8,5 кв.м, балкон і 
лоджія незаскл., все окр., центр. вода, газ, 
цегл. сарай, підвал, 12 сот., магазини, школа, 
дитсадок, зупинки, річка) - 5 тис. у.о. Тел.: 
(098) 012-40-55.
·	НЕМІШАЄВЕ. 1-кімн. (1/3, будинку 4 
роки, автономне опалення, підігрів підлоги) 
- 14 тис. у.о., торг. Тел.: (098) 620-53-20.
·	НЕМІШАЄВЕ. 1-кімн. (Бородянський р-н, 
22 км від Києва, 28/15/7 кв.м, с/в сум., ка-
хель, підігрів підлоги, автономне опалення, 
лоджія заскл.) - 15 тис. у.о., торг. Тел.: (095) 
032-99-89.
·	НОВООЛЕКСАНДРІВКА. 1-кімн. (Ба-
ришівський р-н, біля Березані, 65 км від 
Києва, 1-й пов., 43/23/8 кв.м, ремонт) - 13 
тис. у.о., торг. Тел.: (050) 537-93-89.
·	НОВООЛЕКСАНДРІВКА. 1-кімн. 
(Згурівський р-н, 1/3 цегл., 42/23/8,4 кв.м, 
автономне опалення, електробойлер, балкон 
незаскл.) - 10 тис. у.о. Тел.: (066) 450-75-40.
·	ОЗЕРНЕ. 3-кімн. (Білоцерківський р-н, 1/1, 
80/56 кв.м, газ, вода, с/в, бойлер, власний 
двір, сад, центр, магазин, сільрада, мар-
шрутки на Київ кожну година) - за домов-
леністю. Тел.: (067) 454-91-86.
·	ОЗЕРНЕ. 3-кімн. (Білоцерківський р-н, 
80/56 кв.м, висота 2,8 м, металопластикові 
вікна, газ, вода, с/в, бойлер, власний двір, 
сад, центр, сільрада, садок, магазини, до 
Б.Церкви 15 км, маршрутки кожну годину) 
- за домовленістю. Тел.: (068) 127-84-31.
·	ПІСКИ. 3-кімн. (Бородянський р-н, 
ст.Тетерів, 75 км від Києва, 1,5 години елек-
тричкою, 1/5 пан., 59/19+11,6+10,5/8,5 кв.м, 
балкон заскл., дерев. підлога, всі вигоди, річка, 
озера) - 17 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 570-93-93.
·	ПІСКІВКА. 2-кімн. (Бородянський р-н, 
3/5 цегл., 50/29/7 кв.м, все окр., норм. стан, 
2-стороння, озеро, ліс) - 15 тис. у.о., торг. 
Тел.: (050) 157-74-45.
·	ПОЛЬОВЕ. 2-кімн. (Миронівський р-н, 2/5, 
56/39/9,5 кв.м, автономне опалення, батареї, 
центр. вода, нов. труби, метал. двері, цегл. 
сарай, погріб, 10 сот., зупинки, озеро, траса, 
гарний транспортний розв’язок) - 7 тис. у.о. 
Тел.: (097) 688-45-70.
·	П.-ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ. 1-кімн. (5/5 цегл., 
37/20 кв.м, в р-ні вокзалу, автономне опа-
лення, лічильники, ремонт, балкон, броне-
двері, поряд ринок, лікарня) - 18 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 076-31-60.
·	С.БОРЩАГІВКА. 1-кімн. (вул. Зіркова, 4 
км від Кільцевої дороги, 2-рівнева, клубний 
будинок, 61/37/15 кв.м, 2 с/в, 2-контурний 
котел, під чистове оздоблення, документи 
готові) - 31,3 тис. у.о. Тел.: (067) 209-94-83.
·	СТАЙКИ. 2-кімн. (Кагарлицький р-н, 2/4 
цегл., 50/30/10 кв.м, ремонт, меблі, опа-
лення, гаряча вода, гарний транспортний 
розв’язок, Дніпро, ліс) - 14,7 тис. у.о. Тел.: 
(093) 095-27-73.
·	СТАЙКИ. 2-кімн. (Кагарлицький р-н, 45 
км від Києва, 5 км від Обухова, 2/4 цегл., 
50/29/10 кв.м, металопластикові вікна, ла-
мінат, лоджія заскл., душова кабіна, бойлер, 
центр. вода, опалення, ремонт, маршрутки, 
Дніпро) - 14,7 тис. у.о. Тел.: (099) 259-70-91.
·	ТАРАСІВКА. 3-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, вул. Шевченка, 1/9, 109/53/14 кв.м, окр., 
великий хол, автономне опалення, чудовий 
стан, окр. вхід, 2 балкони, паркування, ін-
фраструктура, електричка, маршрутки) - 45 
тис. у.о. Тел.: 228-96-11.
·	ТАРАЩА. 2-кімн. (120 км від Києва, 1/2, 
46 кв.м) - за домовленістю. Терміново. Тел.: 
(096) 325-68-69.
·	ТАРАЩА. 2-кімн. (49/29/9 кв.м, центр. 
опалення, газ, гаряча та холодна вода, ре-
монт, металопластикові вікна, нов. сантех-
ніка, 10 сот., сарай, колодязь, погріб, 15 хв. 
пішки до центру, ринок, ліс, р.Рось) - 6,5 
тис. у.о. Тел.: (093) 095-27-73.

·	ТАРАЩА. 2-кімн. (бельетаж/9 пан., 50/30/9 
кв.м, ремонт, гаряча вода, газ, опалення, ко-
лодязь, сарай, погріб, 10 сот., ліс, р.Рось, 
транспорт, центр) - 6,5 тис. у.о. Тел.: (066) 
297-95-26.
·	ТЕРЕРІВ. 3-кімн. (Бородянський р-н, 80 
км від Києва, 1,5 години електричкою, мар-
шрутка - 1 година, 3/5 цегл., 69 кв.м, кухня 
9 кв.м, балкон заскл., лоджія, всі вигоди, чу-
дова природа, річка, озеро, луг, ліс) - 22 тис. 
у.о. Тел.: (097) 570-93-93.
·	ТЕТЕРІВ. 1-кімн. (Бородянський р-н) - 16 
тис. у.о. Тел.: (098) 500-98-74.
·	УЗИН. 3-кімн. (Білоцерківський р-н, 1/3, 
70,5/49/8 кв.м, металопластикові вікна, 
автономне опалення, бронедвері, с/в окр., 
кахель, бойлер, кімнати окр.) - 550 тис.грн. 
Тел.: (050) 380-06-59.
·	УКРАЇНКА. 3-кімн. (Обухівський р-н, власна) 
- за домовленістю. Тел.: (097) 525-84-97.
·	ФАСТІВ. 1-кімн. (центр, цегл. будинок, всі ви-
годи) - за домовленістю. Тел.: (095) 912-82-99.
·	ФАСТІВ. 3-кімн. (4/5 цегл., хрущовка, 
центр, металопластикові вікна, підготов-
лена до ремонту) - 19 тис. у.о., торг. Тел.: 
(063) 917-13-22.
·	ФАСТІВ. 3-кімн. (вул. Комунарів, 4/5 цегл., 
54 кв.м, металопластикові вікна, кахель, ав-
тономне газове опалення) - 16 тис. у.о., торг. 
Тел.: (095) 051-07-51.
·	ФАСТІВ. 3-кімн. (Завокзалля, вул. Го-
лосєєва, 3/3 цегл., 56/38/7 кв.м, гарний стан, 
сум.-окр., автономне опалення, металопла-
стикові вікна, сарай, погріб, гараж) - 17,5 
тис. у.о. Тел.: (093) 403-01-14.
·	ФАСТІВ. Готельну (3/9, 23/13/4 кв.м, нов. 
сантехніка, металопластикові вікна, броне-
двері, бойлер, ремонт, вокзал) - 11 тис. у.о. 
Тел.: (093) 272-26-97.
·	ФАСТІВ. Готельну (цегл. будинок. поряд 
центр, вокзал, ринок, балкон заскл., бронед-
вері) - за домовленістю. Тел.: (093) 691-24-00.
·	ЦЕНТРАЛЬНЕ. 1-кімн. (Миронівський 
р-н, 1/5, 36/19/8,5 кв.м, гарний стан, меблі, 
бойлер, лічильники, котел, гаряча вода, 
метал. двері, нов. труби, гараж цегл., 10 сот.) 
- 7 тис. у.о. Тел.: 228-40-57.
·	ЦЕНТРАЛЬНЕ. 1-кімн. (Миронівський р-н, 
1/5 цегл., 35/19/8,5 кв.м, нов. октел, гаряча 
вода, бойлер, опалення, лічильники, нов. 
труби, меблі, бронедвері, гараж цегл., 10 
сот., красиве селище) - 7 тис. у.о. Тел.: (097) 
688-45-70.
·	ЦЕНТРАЛЬНЕ. 1-кімн. (Миронівський р-н, 
3/9 цегл., 35/17/8,5 кв.м, балкон, с/в сум., ліно-
леум, необхідні меблі, магазини, зупинка, ліс, 
озера) - 2,9 тис. у.о. Тел.: (066) 297-95-26.
·	ШИБЕНЕ. 1-кімн. (Бородянський р-н, 15,5 
кв.м, балкон заскл., меблі, побутова техніка, 
ламінат, бронедвері) - за домовленістю. 
Тел.: (098) 598-66-61.
·	ЯГОТИН. 3-кімн. (ходи окр., автономне 
опалення, лоджія 6 кв.м, поряд електричка, 
маршрутки, річка, парк, школа, дитсадок) - 
за домовленістю. Тел.: (068) 464-67-64.

обміняю 
·	ВИШНЕВЕ на КИЇВ. 3-кімн. (євроремонт, 
меблі) на 1(2)-кімн. (Печерськ), без доплати 
або продам. Тел.: (066) 646-87-48.
·	ІРПІНЬ на ІРПІНЬ, КИЇВ. 3-кімн. (3/5 
цегл., 59 кв.м, комора в підвалі, газколонка) 
на 1-кімн. (індивідуальне опалення). Тел.: 
(067) 976-20-44.
·	ІРПІНЬ на КИЇВ. 2-кімн. (2/5, паркет, газ-
колонка, балкон заскл., тел., маршрутки до 
м. «Академмістечко») на рівноцінну з моєю 
доплатою або продам. Тел.: (050) 414-05-65.

здам в оренду 
·	БРОВАРИ. 1-кімн. (25/9 кв.м, с/в окр., ко-
мора, євроремонт, 2-спальне ліжко, шафа-
купе, телевізор, пральна, холодальник, 
НВЧ-піч, бронедвері, кахель) - 5,5 тис.грн. 
Тел.: (097) 464-60-11.
·	БРОВАРИ. 2-кімн. (вул. Олімпійська,8-
Б, окр., євроремонт, кухня-студіо, нов. 
пральна, холодильник, бронедвері) - 4,7 тис.
грн + комунальні. Тел.: (073) 445-90-24.
·	БРОВАРИ. Кімнату в 2-кімн. (для жінки, 
можна з дитиною) - за домовленістю. Без 
посередників. Хазяїн. Тел.: (099) 934-94-50.
·	БРОВАРИ. Частину кімнати в 2-кімн. (для 
жінки, хазяйка) - 700 грн. Тел.: (068) 430-10-41.
·	БУЧА. 1-кімн. (центр, 5/9, довгостро-
ково, для сім’ї, можна з однією дитиною, 
газкотел, пральна, холодильник, с/в сум., 
балкон заскл., меблі, кухня) - 4 тис.грн + ко-
мунальні. Терміново. Тел.: (093) 873-67-05.
·	БУЧА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 58 
кв.м, окр., меблі, побутова техніка, інтернет) 
- 6,5 тис.грн. Тел.: (098) 279-74-05.
·	БУЧА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
новобудова, 60 кв.м, кімнати окр., меблі, по-
бутова техніка, інтернет) - 6,5 тис.грн. Тел.: 
(063) 593-04-87.
·	БУЧА. Кімнату в 3-кімн. (вул. Склоза-
водська, маршрутка, електричка) - 1,3 тис.
грн. Тел.: (093) 635-12-90.
·	ВИШГОРОД. 2-кімн. (вул. Кургузова,1-
А, 10/16 пан., 72/35/11 кв.м, шпалери, лі-
нолеум, металопластикові вікна, с/в окр., 
великий хол, без меблів, довгостроково) - 4 
тис.грн + комунальні. Тел.: (068) 867-54-58.
·	ВИШГОРОД. 2-кімн. (вул. Кургузова,1-
А, 10/20 пан., 72/36/12 кв.м, гарний стан, 
с/в окр., бойлер, кахель, пральна, гарнітур, 
плита, без меблів) - 6 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (096) 973-83-99.
·	ВИШГОРОД. 3-кімн. (вул. Дніпровська,1, 
7/9 пан., 67/39/9 кв.м, гарний стан, меблі, 
побутова техніка, 2 лоджії заскл., метало-
пластикові вікна, кімнати окр., с/в сум.) - 5,5 
тис.грн + комунальні. Тел.: (068) 888-75-75.
·	ВИШГОРОД. 3-кімн. (вул. Дніпровська,1, 
7/9 пан., 67/39/9 кв.м, гарний стан, меблі, 
шафа-купе, кухня, пральна, бойлер, 2 лоджії 
заскл., окр., с/в сум.) - 5,5 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (068) 964-77-91.
·	ВИШНЕВЕ. 3-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, 2 км від Києва, вул. Машинобудівна,15, 
1/9, 45,2/17,4+17,4+10,4/16 кв.м, хол 16 
кв.м, лоджія, джакузі, підігрів підлоги, 3 
телевізори, холодильник, посудомийна, два 
кондиціонери). Тел.: (067) 238-16-13.
·	ГОСТОМЕЛЬ. 1-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, 3/5, 32/17/6 кв.м, меблі, побутова тех-
ніка, інтернет) - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (098) 279-74-05.
·	ГОСТОМЕЛЬ. Кімнату в 2-кімн. (К.-Свя-
тошинський р-н, побутова техніка, інтернет, 
затишна, меблі, для одного чоловіка) - 1,7 
тис.грн. Тел.: (095) 032-99-89.
·	ГОСТОМЕЛЬ. Кімнату в 2-кімн. (К.-Свя-
тошинський р-н, побутова техніка, меблі, 
інтернет, затишна, для однієї людини) - 1,7 
тис.грн. Тел.: (063) 593-04-87.
·	ДИМЕР. Кімнату в 2-кімн. (Вишго-
родський р-н, 15 кв.м, для жінки, меблі, 
побутова техніка, інтернет) - 1 тис.грн + ко-
мунальні. Тел.: (095) 032-99-89.
·	ІРПІНЬ. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
36/18/8 кв.м, меблі, побутова техніка, ін-
тернет) - 4,3 тис.грн. Тел.: (095) 032-99-89.
·	ІРПІНЬ. 1-кімн. (ремонт, меблі, автономне 
опалення, побутова техніка, інтернет, 
школа, садок, магазини поряд, зупинка - 5 
хв.) - 3,7 тис.грн + комунальні. Тел.: (093) 
916-95-52.
·	ІРПІНЬ. Кімнату в 2-кімн. (район академії, 
для двох людей, холодильник, пральної 
немає, є інтернет) - 2 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (050) 356-72-96.
·	ІРПІНЬ. Кімнату в 3-кімн. (10 кв.м, для дів-
чини, маршрутки, 20 хв. до Києва) - 1,5 тис.
грн. Тел.: (099) 274-04-77.
·	ІРПІНЬ. Кімнату в 3-кімн. (всі вигоди, для 
дівчини) - 2,5 тис.грн. Тел.: (093) 873-67-05.
·	НЕМЕШАЄВЕ. 1-кімн. (Бородянський р-н, 
22 км від Києва, 3/9, 38/19/9 кв.м, ремонт, 
нов. меблі, побутова техніка, гарний транс-
портний розв’язок) - 4 тис.грн. Тел.: (050) 
581-69-54.
·	НЕМІШАЄВЕ. 1-кімн. (Бородянський р-н, 
22 км від м. «Академмістечко», меблі, побу-
това техніка, станція, маршрутки) - 3 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (098) 279-74-05.
·	П.БОРЩАГІВКА. 1-кімн. (К.-Святошин-
ський р-н, 37 кв.м, євроремонт, меблі) - 6 
тис.грн. Тел.: (099) 226-61-05.

·	С.БОРЩАГІВКА. 1-кімн. (К.-Святошин-
ський р-н, 4/9 цегл., 40 кв.м, новобудова, 
кухня-студіо, меблі, побутова техніка) - 5 
тис.грн. Тел.: (050) 581-69-54.
·	УКРАЇНКА. 2-кімн. (6-й пов., 52/27,5 кв.м, 
новобудова, поряд Дніпро, євроремонт, 
меблі, побутова техніка, довгостроково) - 6 
тис.грн. Тел.: (095) 272-37-96.
·	ЧАЙКА. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
вул. Лобановського, 11/15, 50/20/14 кв.м, 
після ремонту, все нов.) - 6 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (067) 647-65-94.

візьму в оренду 
·	БРОВАРИ. 1(2)-кімн. (для себе). Тел.: 362-
37-22.

Інші регіони
продам 

·	БАРСЕЛОНА. 3-кімн. (Іспанія, нов. бу-
динок, 3/9, 70/50/9 кв.м, все розд.) - за до-
мовленістю. Тел.: (050) 545-85-98.
·	БЕРДЯНСЬК. 1-кімн. (Азовське море, вул. 
Морська (Мазина), ремонт, центр, 5 хв. до 
моря, поряд вокзал, супермаркети «Сільпо», 
«АТБ», колгоспний ринок, чудове місце для 
відпочинку). Тел.: (097) 180-74-57.
·	БРІВКИ. 2-кімн. (Житомирська обл., окр., 
туалет, ванна, газ, госпбудівлі, підвал, біля во-
кзалу) - за домовленістю. Тел.: (068) 925-69-10.
·	ВОЛГОГРАД. 2-кімн. 2-кімн. (4/9, 51/28/8 
кв.м, окр., лоджія заскл., с/в окр.) - 40 тис. 
у.о., торг. Тел.: (050) 537-93-89.
·	ГАДЯЧ. 1-кімн. (Полтавська обл., 5/5 цегл., 
36 кв.м, теплий будинок) - за домовленістю. 
Тел.: (066) 130-81-29.
·	ГОРОДИЩЕ. 4-кімн. (Черкаська обл., 1/1, 
всі вигоди, госпбудівлі, гараж, погріб, літ. 
кухня, город 10 сот.) - за домовленістю. Тел.: 
(067) 966-05-13.
·	ГРЕБІНКА. 3-кімн. (Полтавська обл., 4/5 
цегл.). Тел.: (096) 295-93-05.
·	ГРЕБІНКА. 3-кімн. (Полтавська обл., всі 
вигоди, 4/5 цегл.). Тел.: (050) 807-78-08.
·	КРИЖОПОЛЬ. 4-кімн. (Вінницька обл., 
2/4, балкон, лоджія, паркет, ходли окр.) - 35 
тис. у.о. Тел.: (067) 504-36-17.
·	МИКОЛАЇВ. 2-кімн. (4/5, 40/30/6 кв.м, с/в 
розд., балкон заскл.) - за домовленістю. Тел.: 
(095) 134-25-90.
·	МОРШИН. 3-кімн. (Львівська обл., ку-
рортне місто, балкон, лоджія, 69 кв.м, бро-
недвері, автономне опалення) - за домов-
леністю. Тел.: (099) 741-20-85.
·	НОВОКУЗНЕЦЬК. 5-кімн. (Кемеровська 
обл., Росія, 8/10, 108/95/12 кв.м, галерея та 
2 лоджії заскл., кап. гараж 67,2 кв.м, ділянка 
55 кв.м) + дачу (цегл., 160 кв.м, гараж, 
підвал, лазня 40 кв.м, вагончик, свердло-
вина 30 м, 15 сот.) - 175 тис. у.о. Тел.: 8 (903) 
985-03-44.
·	СУДАК. 1-кімн. (Крим, 2/6, 32/15/7 кв.м, 
новобудова, без ремонту) - за домовленістю. 
Тел.: (050) 609-60-46.
·	ФЕОДОСІЯ. 3-кімн. (Крим, вул. Будьон-
ного, 8/9 пан., 72/45/11 кв.м, будинку 25 
років, 2 лоджії заскл., с/в окр., вікна на море, 
3 км до моря, євроремонт) - 75 тис. у.о., торг. 
Тел.: 482-28-50.

обміняю 
·	ВОЛГОГРАД на КИЇВ. 2-кімн. (4/9, 51/28/8 
кв.м, окр., лоджія заскл., с/в окр.) на 1(2)-
кімн. або продам за 40 тис. у.о., торг. Тел.: 
(050) 537-93-89.
·	ГРЕБІНКИ на КИЇВ, ВАСИЛЬКІВ, ГЛЕ-
ВАХУ, Б.ЦЕРКВА. 4-кімн. (Васильківський 
р-н, 90 кв.м, центр, гаряча, холодна вода, всі 
комунікації) на 2-кімн. Тел.: (04571) 7-25-92.
·	КЕРЧ на КИЇВ. 3-кімн. (Крим, вул. Будь-
онного, 8/9 пан., 72/45/11 кв.м, будинку 
25 років, 2 лоджії заскл., с/в окр., вікна на 
море, 3 км до моря, євроремонт) на 2-кімн. 
(правий берег). Тел.: 482-28-50.
·	КИЇВ на КРИМ, ПБК. 2-кімн. (Воскре-
сенка, 5/9 цегл., 53/17+13/8 кв.м, коридор 9 
кв.м, косметичний ремонт) на 2-кімн. Тел.: 
(096) 517-18-90.
·	КОРОСТЕНЬ на КИЇВ, ПЕРЕДМІСТЯ. 
2-кімн. (Житомирська обл., 7/9, 58 кв.м, 
кухня 8 кв.м, окр., лоджія 12 кв.м, домофон) 
на житло з можливою доплатою. Тел.: (095) 
526-40-28.
·	КОРОСТЕНЬ на КИЇВ, ПЕРЕДМІСТЯ. 
3-кімн. (Житомирська обл., 3-й пов., 63 кв.м, 
кухня 8 кв.м, окр., лоджія, балкон, домофон, 
колонка, тел.) + 2-кімн. (58 кв.м, 7/9, кухня 
8 кв.м, окр., лоджія 12 кв.м, домофон) на 
кв-ру або будинок. Тел.: (050) 582-77-14.
·	КРИЖОПІЛЬ на КИЇВ. 4-кімн. (Вінни-
цька обл., 2/4, 90/60/10 кв.м, лоджія заскл., 
паркет, с/в окр., ходи окр.) на 2(4)-кімн. з 
доплатою. Тел.: (067) 656-13-41.
·	МОСКВУ на КИЇВ, КРИМ. 1-кімн. (Любе-
рецький р-н, 3/16, 38 кв.м, кухня 12 кв.м) на 
житло. Тел.: (099) 138-11-72.
·	УКРАЇНУ на АВСТРАЛІЮ. Кв-ру на 
житло. Тел.: 560-18-91.
·	ФЕОДОСІЮ на КИЇВ. 1-кімн. (Крим, 3/5, 
нове планування, 40/19/7 кв.м) на житло. 
Тел.: (067) 194-86-02.
·	ФЕОДОСІЮ на КИЇВ. 1-кімн. (Орд-
жонікідзе, Крим, 2/5, 37/18/7 кв.м, ремонт, 
меблі, побутова техніка) на кв-ру або 
продам - 55 тис. у.о. Тел.: +7 (978) 003-16-58.
·	ЧКАЛОВСЬКЕ на БРОВАРИ, Київська 
обл. 2-кімн. (Харьківська обл.) на житло, 
можна з доплатою або боргами. Тел.: (097) 
270-35-27.
·	ЧКАЛОВСЬКИЙ на БРОВАРИ, КИЇВ. 
2-кімн. (Харківська обл., все окр., гараж 
4х12 м, погріб) з доплатою на житло (можна 
з боргами). Тел.: (068) 367-05-61.

здам в оренду 
·	ВАЛІКАНТЕ. 3-кімн. (Іспанія, для відпо-
чинку на Середземному морі), подобово - 
25 євро/доба. Можна помісячно - 300 євро/
місяць. Тел.: (093) 201-59-89.
·	ФЕОДОСІЯ. 2-кімн. (Крим), безкоштовно 
для пенсіонера. Тел.: (096) 728-02-60.

1.3. Будинки, котеджі
Київ
куплю 

·	Або півбудинку (Подільський, селище 
Шевченка або поряд, можлива прибудова), 
у господаря. Тел.: (098) 274-20-20.
·	В межах міста (невеликий, цегл., приват., 
всі вигоди, оформлена земля), можна в 
м.Вінниця, р-ни Ближнє Замостя, центр. 
Тел.: (098) 491-69-19.
·	Лівий берег, у господаря. Тел.: (063) 267-67-82.
·	Святошинський (Нивки, будинок, дачу, зе-
мельну ділянку, 1, 2, 3, 4-а Садова, для себе), 
у власника. Тел.: (067) 444-70-41.

продам 
·	Голосіївський (Корчувате, 2-пов., 147 кв.м, 
4 сот., 20х22 м, 15 хв. до Дніпра, 5 кімнат, 
вода, електроенергія) - за домовленістю. 
Тел.: (066) 725-67-99.
·	Дарницький (Осокорки, 11 км від м. «Сла-
вутич», котедж, на березі затоки Дніпра, 720 
кв.м, кухня-студіо 43 кв.м, басейн 58 кв.м, 
сауна, елінг, усі комунікації, меблі, ділянка 20 
сот.) - за домовленістю. Тел.: (067) 500-64-30.
·	Дарницький (Осокорки, будинок, 2-пов., 
сауна, басейн, 7 сот., огорожа). Тел.: (093) 
670-44-09.
·	Дарницький (Осокорки, будинок, газ підве-
дений, вода в будинку, 12 сот.) - за домов-
леністю. Тел.: (050) 133-72-15.
·	Дарницький (Осокорки, вул. Вечірня, 
2-пов., сауна, басейн, газ, вода, після ре-
монту, 7 сот.) - за домовленістю. Тел.: (098) 
034-42-23.
·	Оболонський (Пуща-Водиця, 40 кв.м, 2,3 
сот.) або обміняю. Тел.: (073) 400-64-96.
·	Оболонський (Пуща-Водиця, 40 кв.м, 
поряд школа, садочок, озеро, струмок, ха-
зяїн) - договірна або обміняю. Тел.: (050) 
334-61-03.
·	Оболонський (Пуща-Водиця, частина 
будинку, 40 кв.м, 2,5 сот.) - 35 тис. у.о. або 
обміняю. Тел.: (095) 603-08-15.

·	Оболонський (Пуща-Водиця, частина 
будинку 40 кв.м, 2,7 сот., поряд озеро, ліс, 
школа, дит. садочок, магазини, зупинка, 
струмок) або обміняю на житло. Тел.: (067) 
131-93-12.
·	Подільський (Пуща-Водиця, 40 кв.м, 2,5 
сот.) - 34 тис. у.о. Тел.: (096) 944-25-36.
·	Святошинський (вул. 21-а Садова, нов., 
2-рівневий, 120/85/25 кв.м, під чистове оз-
доблення, 5 кімнат, 3 сот., м. «Нивки») - 85 
тис. у.о. Тел.: (067) 960-55-83.
·	Святошинський (вул. Стеценка, нов., 2 
рівні, 130/85/25 кв.м, під чистове оздо-
блення, 5 кімнат, 3 сот., м. «Нивки») - 80 тис. 
у.о. Тел.: 229-70-91.
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
для себе), у власника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	ДО 30 КМ ВІД КИЄВА (будинок), у госпо-
даря. Тел.: (098) 274-20-20.
·	ДО 60 КМ ВІД КИЄВА (будинок), до 20 
тис. у.о. Тел.: (096) 350-00-05.
·	ДО 60 КМ ВІД КИЄВА (вздовж залізниці, всі 
вигоди) до 5 тис. у.о. Тел.: (098) 454-57-19.
·	ДО 70 КМ ВІД КИЄВА (житло), до 200 тис.
грн. Тел.: (097) 341-08-18.
·	КАГАРЛИК, ВИШГОРОД (будинок), до 20 
тис. у.о. Тел.: (095) 936-96-89.
·	Ніжинський, Яготинський напр. (до 30-40 
км від Києва, по ходу електрички, для себе) 
недорого. Тел.: (096) 450-74-80.
·	ОБУХІВСЬКИЙ, МАКАРІВСЬКИЙ Р-Н (бу-
динок), до 15 тис. у.о. Тел.: (067) 656-13-41.

продам 
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, вул. Леніна, 
хата, 88,5 кв.м, 2-пов., погріб, 10 сот., ман-
сарда, всі комунікації, газ, вода, каналізація) 
або обміняю на житло у Винницькій або 
Київській області. Працюю з посередниками. 
Терміново. Тел.: (093) 198-39-39 (Людмила).
·	БЕРЕЗАНЬ (дерев., обкладений цеглою, 
42,1 кв.м, газ, газове опалення, пічка, ко-
лодязь, сарай, погріб, гараж, 18 сот., ас-
фальтована дорога, до електрички 5 хв., 
маршрутки, поряд ринок, торгові центри, 
банкомати). Тел.: (097) 842-43-60.
·	БЕРЕЗАНЬ (цегл. будинок, заг. 78,9 кв.м, 
комунікації в будинку, 15 сот.) або здам в 
оренду. Тел.: (095) 015-09-91.
·	БІЛА ЦЕРКВА (будинок, 6 сот., 4 кімнати, 
газ, вода, свердловина, с/в, приват., можлива 
нова забудова, поряд «АТБ», школа, вокзал, 
3 зупинки до центру, ринок поряд) - 17,8 
тис. у.о. Тел.: (097) 720-03-74.
·	БІЛА ЦЕРКВА (будинок, один господар, 
рівна ділянка, 6 сот., приват., 4 кімнати, 2 
кухні, 2 входи, можливо перепланування, 
газ, вода, свердловина, поряд «АТБ», школа, 
вокзал, ринок, зупинка) - 17,8 тис. у.о. Тел.: 
(096) 840-11-35.
·	БІЛОГОРОДКА (К.-Святошинський р-н, 
120 кв.м, вітальня, кухня-їдальня, 3 спальні, 
3 с/в, під чистове оздоблення, 10 сот., лісова 
зона, асфальтована дорога) - 105 тис. у.о. 
Тел.: (098) 897-49-94.
·	БІЛЬШОВИК (Баришівський р-н, 16 
сот., центр селища, сад, садовий буди-
ночок, газопровід поряд, колодязь у дворі, 
ст.Хмільовик - 5 хв. пішки) - 7 тис. у.о. Тел.: 
424-52-67.
·	БІЛЬШОВИК (Баришівський р-н, 16 
сот., центр селища, сад, садовий буди-
ночок, газопровід поряд, колодязь у дворі, 
ст.Хмільовик - 5 хв. пішки) - 6 тис. у.о. Тел.: 
(096) 216-81-44.
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·	БИШІВ (Макарівський р-н, 12 сот., під 
забудову, старий будинок під знесення або 
реконструкцію, електроенергія, вода, газ по 
вулиці) - 5 тис. у.о., торг. Терміново. Тел.: 
(098) 274-94-50.
·	БИШІВ (Макарівський р-н, будинок, 10 сот.) 
- за домовленістю. Тел.: (066) 316-27-25.
·	БИШІВ (Макарівський р-н, будинок, цегл., 
37 сот., город, ставок, гарна дорога, газова 
траса під будинком) - за домовленістю. Тел.: 
(066) 063-05-19.
·	БОГУСЛАВ (1-пов., цегл., 120 кв.м, 2006 р. 
забудови, 5 кімнат, всі міські комунікації, єв-
рооздоблення, ламінат, підігрів підлоги, 10 
сот., сад, гараж на 2 авто, барбекю, р.Рось, 
інфраструктура) - 40 тис. у.о., торг. Тел.: 
(067) 985-49-24.
·	БОРИСПІЛЬ (вул. І.Котляревського, 
3-пов., цегл., 10 кімнат, гараж, сауна, 10 сот., 
вільний, документи готові, хазяйка) - 58 тис. 
у.о., торг. Тел.: (067) 463-82-60.
·	БОРОВА (Фастівський р-н, 38 км від Києва, 
окрема квартира, 93 кв.м, 3 кімнати, кухня, 
прибудована 4-а кімната з приміщенням для 
ванни, погріб в коридорі, газове опалення, 
пічка, 12 сот., сад, колодязь, сарай, гараж, ліс, 
річка). Тел.: (050) 590-89-51.
·	БОРОВА (Фастівський р-н, будинок 2009 
р. забудови, 2-пов., 196 кв.м, 2 окр. входи, 
вигоди в будинку, 6 сот., поряд ліс, озеро, 
школа, дитсадок, гарний транспортний 
розв’язок) - за домовленістю. Тел.: (073) 
436-80-28.
·	БОЯРКА (вул. Високовольтна, дачний 
дерев. будинок, електроенергія, центр. вода, 
газ підведений, 6 сот., сад, маршрутки) - 26 
тис. у.о. Тел.: (063) 232-53-56.
·	БОЯРКА (вул. Чкалова, півбудинку, 2 кім-
нати, кухня, 7 сот.) - 22 тис. у.о. Тел.: (04598) 
3-51-57.
·	БОЯРКА (К.-Святошинський р-н, вул. 
Піщана, півбудинку, 45 кв.м, електрое-
нергія, газ, сад, свердловина, госпбудівлі, 
4 сот., ліс, маршрутки до електрички) - 27,5 
тис. у.о. Тел.: (098) 876-65-17.
·	БОЯРКА (К.-Святошинський р-н, кімната, 
кухня, с/в, погріб, підігрів підлоги, 2,5 сот.) 
- 15,5 тис. у.о. Тел.: (095) 401-90-87.
·	БРІВКИ (Богуславський р-н, 105 км від 
Києва, цегл., 4 кімнати, 2 входи, можна на 
дві родини, газ, опалення, меблі, госпбу-
дівлі, 35 сот., приват., вихід до ставка, 2 км 
до Богуслава, красиве місце, ліс, озера) - 9 
тис. у.о. Тел.: (067) 594-37-13.
·	БРОВАРИ (2,5-пов., англ. стиль, 99 % го-
товність, 320 кв.м, 10 сот.) - 197 тис. у.о. 
Тел.: 362-37-22.
·	БРОВАРИ (2-пов., загальна 250 кв.м, жит-
лова 80 кв.м, 8 сот., всі комунікації) - за до-
мовленістю. Тел.: (094) 927-07-22.
·	БУЗОВА (К.-Святошинський р-н, 1-пов., 
цегл., 57 кв.м, заведена холодна вода, газ, 
сарай, гараж) - 35 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 
505-18-83.
·	БУРТИ (Кагарлицький р-н, 70 км від 
Києва, цегл., 4 кімнати, газ, парове опа-
лення, батареї, висота 2,9 м, ванна, каналі-
зація, колодязь, літ. кухня з газом, сарай, 40 
сот., сад) - 10 тис. у.о. Тел.: (097) 688-45-70.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, одна кім-
ната, всі вигоди, пральна машина, інтернету 
немає, для хлопця або молодій сім’ї, які пра-
цюють) - 1,5 тис.грн, для сім’ї - 2 тис.грн. 
Тел.: (093) 873-67-05.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, цегл., 2 
рівні, 120 кв.м, вітальня, кухня, їдальня, 3 
спальні, 2 с/в, під чистове оздоблення, 10 
сот., асфальтований під’їзд, зелена зона) - 
125 тис. у.о. Тел.: 574-85-70.
·	БУЧА (центр, 140 кв.м, цегл., без внутр. 
робіт, електроенергія, газ, каналізація, 3,6 
сот.) - 55 тис. у.о. Тел.: (067) 967-71-43.
·	БУШЕВЕ (Рокитнянський р-н, будинок, 
город, 15 сот., новий сад, асфальт, р.Рось, 
Голубе озеро, електричка, маршрутка, 
сарай, газ, вода, електроенергія, огорода, 
будинок у гарному стані) - 1,5 тис. у.о. Тел.: 
(096) 523-11-70.
·	ВАСИЛЬКІВ (вул. Лестрагова (колишня 
Пархоменка), 1-пов., цегл., 77 кв.м, 15 сот., 
сарай, гараж, сад, на два входи, 15 хв. до 
центру) - 37 тис. у.о. Тел.: 534-04-36.
·	ВАСИЛЬКІВ (вул. Пархоменка, 1-пов., 
цегл., 87 кв.м, вода, електроенергія, гараж, 
сарай, 15 сот., сад, 15 хв. до центру) - 35 тис. 
у.о., торг. Тел.: (095) 753-40-86.
·	ВЕЛИКА ДИМЕРКА (Броварський р-н, 
цегл., під шифером, газ, 4 кімнати, кухня 14 
кв.м, сарай, 32 сот., приват., сад) - 32 тис. у.о. 
Тел.: (098) 089-64-92.
·	ВЕЛИКА СТАРИЦЯ (Бориспільський р-н, 
94 кв.м, 4 кімнати, кухня, всі госпбудівлі, 25 
сот.) - 30 тис. у.о. Тел.: (067) 293-13-90.
·	ВЕЛИКОПОЛОВЕЦЬКЕ (Сквирський 
р-н, цегл., 80 кв.м, 4 кімнати, газ, водяне 
опалення, водопровід, каналізація, метало-
пластикові вікна, сарай, погріб, колодязь, 37 
сот., приват., центр, автобус, магазини) - 350 
тис.грн. Тел.: (096) 974-38-62.
·	ВЕРЕМ’Я (Обухівський р-н, хата, 18 сот., 
госпбудівлі, гарний стан) - за домовленістю. 
Тел.: (098) 841-91-84.
·	ВЕРЕМ’Я (Обухівський р-н, хата, 20 сот., 
город біля хати) - за домовленістю. Тел.: 
(099) 288-92-59 (Саша).
·	ВЕСЕЛИНІВКА (Баришівський р-н, стара 
хата, пічка, є будивля з другим поверхом, 
можна під житло, місце для с/в, кухні, 3 кім-
нати, 45 сот., електроенергія, газ, колодязь, 
туалет, міцний фундамент, підвал, сад, 2 
в’їзди) - 6,5 тис. у.о. Тел.: (096) 448-45-63.
·	ВІКТОРІВКА (60 км від Києва, 8 км від 
Миронівки, цегл., 4 кімнати, газ, парове опа-
лення, житловий, цегл. госпбудівлі, поряд 
ліс, траса, красиве місце, озера) - 5 тис. у.о. 
Тел.: (099) 259-70-91.
·	ВІКТОРІВКА (Миронівський р-н, 25 сот., 
будинок дерев., обкладений цеглою, 6х10 м, 
3 кімнати, кухня, комора, веранда, погріб, 
колодязь, цегл. сарай, приват., гарний стан, 
електричка Київ-Миронівка, хазяїн) - за до-
мовленістю. Тел.: (098) 219-73-83.
·	ВІКТОРІВКА (Миронівський р-н, 25 сот., 
будинок дерев., обкладений цеглою, 6х10 м, 
3 кімнати, кухня, комора, веранда, погріб, 
колодязь, цегл. сарай, приват., гарний стан, 
електричка Київ-Миронівка, хазяїн) - за до-
мовленістю. Тел.: (066) 649-80-91.
·	ВІКТОРІВКА (Миронівський р-н, 55 км від 
Києва, 10 км від Миронівки, цегл., 3 кімнати, 
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
за домовленістю. Тел.: (050) 355-42-51.
·	МИРІВКА (Кагарлицький р-н, 48 км від 
Києва, цегл., 2 входи, 5 кімнат, 2 коридори, 
90 кв.м, пічка, поряд газ, висота 2,9 м, те-
плий, погріб, сарай, 60 сот., приват., сад, 
озеро, асфальтована дорога, сучасне се-
лище) - 8 тис. у.о. Тел.: (067) 594-37-13.

·	МИРОНІВКА (85 км від Києва, 10 хв. до 
центру, дерев., добротний, на фундаменті, 
75 кв.м, 3 кімнати, пічка, меблі, світлий, чи-
стий, 22 сот., приват., госпбудівлі, колодязь) 
- 7 тис. у.о. Тел.: (098) 880-27-11.
·	МИРЧА (Бородянський р-н, 25 сот., біля 
лісу, озеро, приват.) - за домовленістю. Тел.: 
(066) 153-28-83.
·	МИСАЙЛІВКА (Богуславський р-н, 2 км 
від Богуслава, 4 кімнати, поряд газ, цегл., 
госпбудівлі, 10 сот., приват., 5 хв. пішки до 
озера, ліс, електричка, центр, красиві місця) 
- 6 тис. у.о. Тел.: (066) 297-95-26.
·	МИХАЙЛІВКА (Богуславський р-н, 90 
км від Києва, цегл., 4 кімнати, газ, 120 кв.м, 
цегл. госпбудівлі, 50 сот., приват., ліс, луг, 
траса, електричка) - 8 тис. у.о. Тел.: (099) 
259-70-91.
·	МОГИЛЬНЕ (Кіровоградська обл., Гайво-
ронський р-н, вул. Леніна, центр, Одеська 
траса, 2 кімнати окр., кухня, під шифером, 
колодязь, сарай, гараж, метал. огорожа, 38 
сот., приват., великий сад, дитсадок, школа, 
магазин) - 34 тис.грн. Тел.: (098) 089-64-92.
·	МОСКАЛЕНКИ (Богуславський р-н, 110 
км від Києва, дерев., обкладений цеглою, 4 
кімнати, пічка, меблі, сарай, колодязь, по-
гріб, 20 сот., приват., вихід до р.Рось, маль-
овниче місце, ліс через дорогу) - 7 тис. у.о. 
Тел.: (098) 880-27-11.
·	МОСКАЛЕНКИ (Богуславський р-н, 95 
км від Києва, добротний, цегл., 4 кімнати, 
ванна, меблі, вода, гараж, сарай, колодязь, 
погріб, 1,25 га, р.Рось, ліс, пляж, зупинки) 
- 7,5 тис. у.о. Тел.: (066) 297-95-26.
·	МОТОВИЛІВСЬКА СЛОБІДКА 
(Фастівський р-н, цегл., 45/20/13 кв.м, ман-
сарда, с/в, опалення, кондиціонер, дерев. бу-
динок-сруб зі смереки, сарай, підвал, коло-
дязь, гараж, 25 сот.) - 20 тис. у.о., торг. Тел.: 
(063) 917-13-22.
·	НЕНАДИХА (Тетіївський р-н, будинок, 
всі зручності, 88 кв.м, сарай, погріб, 28 сот., 
приват.) - 5 тис. у.о. Тел.: (096) 664-93-87.
·	НЕЧИПОРІВКА (Яготинський р-н, бу-
динок, ділянка 30 сот.) - за домовленістю. 
Тел.: 285-72-67.
·	НИЖЧА ДУБЕЧНЯ (Вишгородський р-н, 
на початку села, ділянка 4 сот., поряд бе-
тонна дорога, електроенергія, газ) - за до-
мовленістю. Тел.: (067) 975-88-59.
·	НОВІ ПЕТРІВЦІ (Вишгородський р-н, бу-
динок, всі вигоди, 25 сот., гарний сад) недо-
рого. Тел.: (073) 042-10-72.
·	НОВОТРОЯНДА (Яготинський напр., 
ділянка 6 сот., будинок цегл., 7х7 м, 2,5 пов., 
газ, всі вигоди в будинку, металопластикові 
вікна, поряд станція, свердловина, неподалік 2 
озера) - 35 тис. у.о., торг. Тел.: 562-24-00.
·	ОБУХІВ (30 км від Києва, сучасний, жит-
ловий, цегл., 120/65/15 кв.м, всі комунікації 
в будинку, гарний стан, гараж, погріб, сарай, 
20 сот., все доглянуте) - 52 тис. у.о., торг. 
Тел.: (067) 209-94-83.

·	ОБУХОВ (дом, 5 комнат, 100 
кв.м, 24 сот., теплица засте-
кленная, гараж, летний домик, все 
кирпич, 2 колодца, газ, свет). Тел.: 
(096) 225-60-78.

·	ОЗЕРНА (Білоцерківський р-н, дерев., під ши-
фером, 40 кв.м, 3 кімнати, газ по вулиці, садок, 
40 сот., річка, мальовниче місце, можлива про-
писка) - 1,8 тис. у.о. Тел.: (098) 053-81-78.
·	ОЗЕРНА (Білоцерківський р-н, хата-ма-
занка, дерев., під шифером, дві кімнати, 
40 кв.м, газ по вулиці, ділянка 40 сот., в 
кінці городу маленька річка, мальовничий 
краєвид, старий сад, можлива прописка) - 75 
тис.грн. Тел.: (096) 434-84-74.
·	ОПАНАСІВ (Броварський р-н, хата, сарай, 
погріб, 30 сот., газ підведений, 50 км від м. 
«Лісова», мальовниче місце, поряд ліс) - 100 
тис.грн. Тел.: (066) 740-59-14.
·	П.БОРЩАГІВКА (К.-Святошинський 
р-н, нов., цегл., 229 кв.м, під чистове оздо-
блення, 6 сот., асфальтована дорога) - 145 
тис. у.о. Тел.: 592-47-86.
·	ПЕРЕВІЗ (Васильківський р-н, 25 сот., 
приват., план забудови, поруч ліс, р.Ірпінь, 
електроенергія, газ - 50 м) або обміняю на 
1-кімн. в Києві, передмісті або дачу (до 30 
км від Києва). Тел.: (067) 700-73-00.
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
- 2 тис. у.о. Тел.: (093) 429-80-23.
·	САЛИВОНКИ (Васильківський р-н, дерев., 
невеликий, електроенергія, газ, опалення, 1 
кімната, кухня, коридор, 15 сот., приват., поруч 
ставок) - 8 тис. у.о. Тел.: (095) 649-73-71.
·	САЛИВОНКИ (Васильківський р-н, дерев., 
обкладений цеглою, 41,4 кв.м, 2 кімнати, 
с/в, водопровід, кухня-веранда, газ, опа-
лення, госпбудівлі, гараж, погріб, колодязь, 
36 сот.) - 15 тис. у.о. Тел.: (093) 050-59-36.
·	САЛИВОНКИ (Васильківський р-н, цегл., 
обшитий пластиком, утеплений, 51,4 кв.м, 
3 кімнати, кухня, стеля рівна, шпалери, ла-
мінат, лінолеум, 15 сот., погріб, колодязь, 
сад, город) - 15 тис. у.о. Тел.: 223-06-27.
·	С.БОРЩАГІВКА (К.-Святошинський р-н, 
вул. Набережна,71, будинок 83 кв.м, 4 кім-
нати, газифікований, холодна та гаряча вода, 
ванна, санвузол, 8 сот., свердловина, погріб, 
сарай). Тел.: (098) 417-74-90.
·	СЕВЕРИНІВКА (Макарівський р-н, 1-пов., 
160 кв.м, повне оздоблення, 2010 р. забу-
дови, 4 спальні, кухня-студіо, меблі, 2 с/в, 
всі комунікації, 12 сот., басейн, мальовниче 
місце, розвинута інфраструктура) - 45 тис. 
у.о. Тел.: (067) 402-34-54.
·	СЕВЕРИНІВКА (Таращанський р-н, 100 
км від Києва, цегл., 67,5/37,9/8,4 кв.м, 3 
кімнати, кухня, веранда, пічне опалення, 
дах метал., колодязь, електроенергія, 48 
сот., огорожа, поруч ставок, ліс, мальовниче 
місце, можна під дачу) - 4 тис. у.о., торг. 
Тел.: (04563) 7-12-32.
·	СЕВЕРИНІВКА (Таращанський р-н, цегл., 
67,5/37,9 кв.м, 3 кімнати, кухня, веранда, 
пічне опалення, метал. дах, електроенергія, 
колодязь, 48 сот., огорожа, ставок, ліс, рибо-
ловля, мальовниче місце) - 3 тис. у.о. Тел.: 
(098) 053-81-78.
·	СЕРЕДІВКА (Згурівський р-н, 100 км від 
Києва, 70 кв.м, гарний стан, електроенергія, 
газкотел, веранда, госпбудівлі, колодязь, 
огорожа, 70 сот., маршрутки до м. «Лісова») 
- 5,5 тис. у.о. Тел.: 232-53-56.
·	СИНЯВА (Рокитнянський р-н, 90 км від 
Києва, 70 кв.м, 2 входи, 2 веранди, кухня 11 
кв.м, 4 кімнати, газ, вода, госпбудівлі, ко-
лодязь, огорожа, 15 сот., маршрутка кожну 
годину) - 7,5 тис. у.о. Тел.: (050) 983-72-58.
·	СОШНИКІВ (Бориспільський р-н, під за-
будову будинку, садиби, є всі комунікації: 
вода, газ, електроенергія, поряд ліс, за лісом 
Дніпро, екологічно чиста зона, 50 сот. - дві 
ділянки по 25 сот. поряд). Хазяйка. Тел.: 
(050) 750-11-12.
·	СТАВИ (Кагарлицький р-н, 25 сот., хата 
11х7 м, під метал. дахом, сад, город, 70 км 
від Києва) - 250 тис.грн або здам в оренду 
на літо безкоштовно. Тел.: (098) 966-31-59.
·	СТАРА ОРЖИЦЯ (Згурівський р-н, 120 км 
від Києва, 1-пов., 50 кв.м, 4 кімнати окр., 
веранда, 25 сот. під забудову, 86 сот. ОСГ, 
дерев., обкладений цеглою, цегл. огорожа, 
сад, газ у будинку, газкотел нов., колодязь, 
туалет, душ у дворі) - 15 тис. у.о., торг. Тел.: 
(095) 134-25-90.
·	СТАРА ОРЖИЦЯ (Згурівський р-н, 120 км 
від Києва, будинок 40 кв.м, 50 сот., приват.) 
- 20 тис.грн. Тел.: (04570) 5-54-74.
·	СТАРА ОРЖИЦЯ (Згурівський р-н, га-
зифікований будинок, всі вигоди, 3 кімнати, 
цегл., погріб, 25 сот., поряд р.Оржиця) - за 
домовленістю. Тел.: (098) 060-42-28.
·	СТАРЕ (Бориспільський р-н, 60 км від 
Києва, 31 сот., будинок дерев., обшитий ши-
фером, 4 кімнати, кухня, коридор, веранда, 
сарай, погріб, гараж, літ. кухня, вода в бу-
динку, вулиця газифікована) - 18,5 тис. у.о., 
торг. Тел.: (098) 985-73-34.
·	СТУДЕНИКИ (П.-Хмельницький р-н, 80 км 
від Києва, город 30 сот., гарний будинок, газ, 
гараж, погріб, колодязь, ліс, озеро, тихе місце) 
- за домовленістю. Тел.: (067) 153-18-01.
·	СУЛИМІВКА (Яготинський р-н, 120 км 
від Києва, центр, село газиф., водопровід, 
25 сот. приват., глиняна хата під червоною 
черепицею, погріб-льох, колодязь, фруктові 
дерева, загорожа, школа, дит. садочок, прод. 
та госп. магазини, водойми) недорого. Тер-
міново. Тел.: (097) 524-70-97.
·	ТАРАСІВКА (Білоцерківський р-н, біля 
м.Узин, 70 км від Києва, шлакоблоковий, 
60 кв.м, госпбудівлі, 25 сот., приват., водяне 
опалення, газ, тел., молодий сад, ставок, ко-
лодязь, зуапинка автобуса, заходь та живи) 
- 300 тис.грн, торг. Тел.: (096) 998-39-65.
·	ТАРАСІВКА (К.-Святошинський р-н, вул. 
Леніна, півбудинку, 36 кв.м, електроенергія, 
газкотел, холодна вода, с/в на вулиці, го-
спбудівлі, колодязь, 7 сот., 15 хв. до елек-
трички, маршрутки) - 20,5 тис. у.о. Тел.: 
(063) 232-53-56.
·	ТАРАСІВКА (К.-Святошинський р-н, 
вул. Шевченка, півбудинку, 80 кв.м, всі 
комунікації в будинку, 2-контурний котел, 
госпбудівлі, свердловина, нов. огорожа, 16 
сот., маршрутки до метро) - 35 тис. у.о. Тел.: 
(050) 252-98-76.
·	ТАРАЩА (75 кв.м, всі вигоди, 25 сот., сад, 
город) - 5 тис. у.о. Тел.: (099) 222-99-10.
·	ТАРАЩА (дерев., обкладений цеглою, 54 
кв.м, всі вигоди, 17 сот., сад, город, госп-
будівлі, гараж, центр, затишна вулиця) - 29 
тис. у.о. Тел.: (067) 223-49-70.
·	ТАРАЩА (півбудинку, цегл., всі вигоди, 10 
сот., газ, вода, електроенергія, ванна) або 
обміняю на житло у Львівській обл., Дрого-
бицькому р-ні. Тел.: (073) 223-87-45.
·	ТЕРНІВКА (Кагарлицький р-н, 55/45 кв.м, 
обкладений цеглою, 3 кімнати, веранюа, 
газове опалення, гараж, 2 сараї, погріб, літ. 
кухня, колодязь, літ. душ, сад, город, ставок 
з рибою, 30 сот., чорнозем, асфальтована 
дорога, 10 км від Кагарлика) - 210 тис.грн. 
Тел.: (097) 326-73-86.
·	ТОРЧИЦЯ (Ставищенський р-н, Одеська 
траса, 26,5 сот., приват., будинок, сарай, 
біля водойми, навколо зелені пагорби, 100 
м до лісу, асфальтована дорога, по вулиці 
лікарня, садок, пошта, магазин, гарні су-
сіди, незвичайно красиві пейзажи) - за до-
мовленістю. Тел.: (050) 161-86-87.
·	ТРУБІВЩИНА (Яготинський р-н, 2 кім-
нати, кухня, передпокій, 2 комори, велика 
веранда, газ в будинку, лічильники газу та 
електроенергії, сарай, погріб, садок, 23 сот., 
приват.) - 170 тис.грн. Тел.: (099) 367-74-04.
·	ТУНИКИ (Богуславський р-н, 5 км від 
Богуслава, дерев., обкладений цеголою, 95 
кв.м, 4 кімнати, ванна, гаряча вода, газ, ба-
тареї, добротні госпбудівлі, 1,25 га, межує з 
лісом, красиві місця) - 6 тис. у.о. Тел.: (098) 
880-27-11.
·	УСТИМІВКА (Васильківський р-н, цегл., 
загальна 60 кв.м, 3 кімнати, газ, водяне опа-
лення, сарай, погріб, літня кухня, ділянка 
41 сот., приват., електричка та ліс) - 931 тис.
грн, торг. Тел.: (068) 364-60-88.
·	ФАРБОВАНЕ (Яготинський р-н, 57 кв.м, 
фасад, 3 кімнати, великий двір, 46 сот., го-
спбудівлі, лікарня, школа, центр, 10 км від 
траси Київ-Харків, автобус, електричка, 
погріб вхідний, всі комунікації в будинку, 
металопластикові вікна) - 6,5 тис. у.о. Тел.: 
(098) 359-10-22.
·	ФАРБОВАНЕ (Яготинський р-н, 60 сот., є 
невеликий будинок, сарай, погріб, колодязь, 
плодоносний сад, село газифіковане) - за до-
мовленістю. Тел.: (067) 454-60-46.
·	ФАСТІВ (47 кв.м, 3 кімнати, газ, водяне 
опалення, кухня, столярка дубов., частково 
євровікна, тел., супутникова антена, го-
спбудівлі, колодязь, насос, груба, 6 сот., 8 
сот. городу, 600 м до електрички, 100 м до 
маршрутки) - 19 тис. у.о., торг або обміняю. 
Тел.: (067) 149-97-50.
·	ФАСТІВ (74 кв.м, 3 кімнати, кухня, с/в, 7 
сот., потребує ремонту) - 18 тис. у.о., торг. 
Тел.: (063) 917-13-22.

·	ФАСТІВ (вул. Небесної сотні, півбудинку, 
дерев.-цегл., 65/42/6 кв.м, 3 кімнати, кухня, 
с/в, 2 сот., центр) - 15 тис. у.о., торг. Тел.: 
(095) 699-74-19.
·	ФАСТІВ (вул. Некрасова, 54 кв.м, 3 кімнати, 
кухня, газ, пічне опалення, 6 сот., центр) - 17 
тис. у.о., торг. Тел.: (098) 439-45-17.
·	ФАСТІВ (Снігурівка, 12 сот., дачна) - 2 тис. 
у.о. Терміново. Тел.: (097) 092-33-27.
·	ФЕДОРІВКА (Фастівський р-н, вул. Кіль-
цева,29, хата дерев., 2 кімнати по 18,5 кв.м, 
кухня, комора, веранда, сарай, 64 сот., коло-
дязь, лазня) - 10 тис. у.о. Тел.: (067) 426-88-46.
·	ХЛЕПЧА (Васильківський р-н, 35 км від 
Києва, під забудову, 15 сот., цегл. будинок 
20 кв.м, веранда 10 кв.м, погріб, фруктові 
дерева) - 9 тис. у.о. Тел.: (067) 582-03-38.
·	ХЛЕПЧА (Васильківський р-н, цегл., 20 
кв.м, веранда, 15 сот., фундамент, сад, 35 км 
від Києва, ст.Корчі, маршрутка) - 10 тис. у.о. 
Тел.: (050) 924-22-25.
·	ХОТЯНІВКА (Вишгородський р-н, «Ка-
скад», 10-а лінія, 2-пов., цегл., 2014 р. забу-
дови, 220/90/16 кв.м, цокольний поверх 45 
кв.м, 5 кімнат, 2 с/в, гараж, 4 сот., електро-
енергія, газ в проекті, свердловина) - 38,5 
тис. у.о. Тел.: (068) 867-54-37.
·	ХОХИТВА (Богуславський р-н, 2 км від 
Богуслава, цегл., 2-пов., 7х7 м, електро-
конвектор, межує з р.Рось, причал, красиве 
місце, поряд ліс, валуни, 12 сот., приват., 
незвичайно красиві місця, гарний транс-
портний розв’язок) - 7 тис. у.о. Тел.: (066) 
297-95-26.
·	ЧАЙКИ (Богуславський р-н, 6 км від Бо-
гуслава, 2-пов., цегл., вода, газ, конвектор, 
грубка, балкон, меблі, свердловина, 6 сот., 
р.Рось, пляж, ліс, красиве місце) - 8 тис. у.о. 
Тел.: (097) 688-45-70.
·	ЧАЙКИ (Богуславський р-н, 7 км від Богу-
слава, 2-пов., цегл., 3 кімнати, вода, каналі-
зація, конвектор, газ, балкон, меблі, 6 сот., 
сад, 3 хв. до р.Рось, пляж, 5 хв. до лісу) - 8 
тис. у.о. Тел.: (099) 259-70-91.
·	ЧЕРВОНА МОТОВИЛІВКА (Фастівський 
р-н, кооп. «Каштан», 6 сот., по вулиці газ, 
електроенергія, збудовані сусіди, 10 хв. до 
електрички, ст.Півні, маршрутки) - 2,5 тис. 
у.о. Тел.: (095) 380-47-62.
·	ЧЕРВОНЕ ПОЛЕ (Васильківський р-н, 
добротний цегл., 1995 р. забудови, будували 
для себе, електроенергія, колодязь, 35 сот., 
плодовий сад, погріб, літ. кухня) - 14 тис. 
у.о. Тел.: (096) 380-20-27.
·	ЧЕРВОНИЙ РІГ (Бородянський р-н, 32 км 
від межі Києва, 12 сот., у лісі, поряд велике 
озеро з лебедями, заїзд із двох боків, рівна, 
електроенергія, сад. кооп.) - 28 тис.грн. Ха-
зяїн. Тел.: (096) 247-35-09.
·	ЧОРНОГОРОДКА (Макарівський р-н, 
дерев., металопластикові вікна, колодязь, 38 
сот.) - 15 тис. у.о. Тел.: (095) 839-26-51.
·	ШПЕНДІВКА (Кагарлицький р-н, 60 км 
від Києва, дерев., обкладений цеглою, 3 кім-
нати, вода, бойлер, каналізація, меблі, жит-
ловий, цегл. госпбудівлі, 60 сот., зупинки) - 7 
тис. у.о. Тел.: (097) 688-45-70.
·	ШПЕНДІВКА (Кагарлицький р-н, 65 км 
від Києва, дерев., обкладений цеглою, 3 
кімнати, вода, ванна, каналізація, висота 2,9 
м, меблі, ремонт, 2 погреби, сарай, 30 сот., 
траса, зупинки, красиве місце) - 5,7 тис. у.о. 
Тел.: (099) 259-70-91.
·	ШПИЛІ (Іванківський р-н, на два входи, с/в 
9,5 кв.м, кухня 12,5 кв.м, коридор 17,5 кв.м, 
кімн. 12+14,5+17 кв.м, огорожа бетонна, 
каналіз., бойлер, 2 котли, пічне та газ. опа-
лення, гараж, погріб, 12 сот.) - 20 тис. у.о. 
або обміняю на житло в Полтавській обл. 
Тел.: (097) 363-24-67.
·	ШУБІВКА (Кагарлицький р-н, 60 кв.м, 
ділянка 30 сот.). Тел.: (098) 664-30-42.
·	ЮХНИ (Миронівський р-н, 85 км від 
Києва, дерев., обкладений цеглою, 3 кім-
нати, газ, опалення, цегл. літ. кухня, по-
гріб, сарай, свердловина, 30 сот., ліс, озеро, 
зупинки, сучасне селище) - 7 тис. у.о. Тел.: 
(099) 259-70-91.
·	ЮХНИ (Миронівський р-н, 85 км від Києва, 
дерев., обкладений цеглою, 3 кімнати, газ, па-
рове опалення, цегл. сарай, літ. кухня, погріб, 
30 сот., ліс, озера, маршрутки, красиве місце) 
- 7 тис. у.о. Тел.: (067) 594-37-13.
·	ЮХНИ (Миронівський р-н, 95 км від 
Києва, дерев., обкладений цеглою, 4 кім-
нати, вода, метаолопластик, опалення, 
меблі, добротні госпбудівлі, 60 сот., ліс, луг, 
озеро, мальовниче місце) - 6 тис. у.о. Тел.: 
(097) 688-45-70.
·	ЯГОТИН (57 кв.м, цегл., 3 кімнати, ве-
ранда, кухня, 2 сараї, 2 погреби цегл., 15 
сот., приват., річка поряд, сад, газ, вода в 
будинку) - 28 тис. у.о. Тел.: (097) 824-58-62.
·	ЯГОТИН (цегл., 4 кімнати, кухня, веранда, 
2 сараї, гараж, 6 сот., 10 хв. пішки від во-
кзалу). Тел.: (097) 183-85-57.
·	ЯСНОГОРОДКА (Макарівський р-н, 30 
км від Києва, кінець, ділянка 6 сот., сад, 
сарайчик, побутовка - 2 кімнати та коридор, 
огорожа, поряд ліс) недорого. Тел.: (067) 
740-97-73.

обміняю 
·	АНДРІЇВКА (Бориспільський р-н, 38 км 
від Києва, 130 кв.м, дерев., 2-пов., 90 % 
готовність, балкон, 2 тераси, підведені всі 
комунікації, поряд ліс, 25 сот., огорожа) на 
1-кімн. або готельну в Києві або продам. 
Тел.: (066) 683-25-55.
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, вул. 
Леніна, хата, 88,5 кв.м, 2-пов., погріб, 10 
сот., мансарда, всі комунікації, газ, вода, ка-
налізація) на житло в Вінниці або райцентрі. 
Або продам. Тел. в Березані: 6-20-10.
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
80 кв.м, всі вигоди в будинку, сад, город, 
гараж, маршрутка на м. «Героїв Дніпра») - 4 
тис.грн. Тел.: (099) 357-43-70.
·	ПОГРЕБИ (Броварський р-н, окремо роз-
ташований будинок, сучасний, 30 кв.м, 1 
кімната, всі вигоди) - 3 тис.грн. Тел.: (067) 
288-57-80.
·	С.БОРЩАГІВКА (К.-Святошинський р-н, 
вул. Жулянська, 1 кімната 30 кв.м, друга кім-
ната 20 кв.м, кухня 15 кв.м, туалет, ванна, 
гаряча, холодна вода, інтернет, пральна, для 
сім’ї, ремонт, меблі) - 10 тис.грн. Тел.: (067) 
589-17-73.
·	УКРАЇНКА (Обухівський р-н, 3-пов., ко-
тедж, пляж, новобудова, поряд Дніпро, су-
часні меблі, побутова техніка, 2 с/в, кухня, 
пральна, бойлер, 6 сот., альтанка, газон, 
сосни, фруктові дерева, на літо) - 20 тис.грн. 
Тел.: (098) 931-79-53.
·	ХОТІВ (К.-Святошинський р-н, кімната, 
всі вигоди в будинку, без хазяїв) - за домов-
леністю. Тел.: (067) 445-79-22.
·	ХОТІВ (К.-Святошинський р-н, одна кімната) 
- за домовленістю. Тел.: (096) 779-23-70.
·	ШИБЕНЕ (Бородянський р-н, 39 км від 
Києва, будинок, дерев. зруб, погріб, огорожа 
металопрофіль, сітка, 31 сот., сад, річка - 
300 м, ліс, маршрутка від м. «Святошин», 
електричка, автобус) - 4 тис.грн або продам 
- 25 тис. у.о. Тел.: (066) 877-22-71.

зніму 
·	БРОВАРИ (для себе) недорого. Тел.: 362-37-22.
·	ДО 75 КМ ВІД КИЄВА (недорогий бу-
динок, вздовж зализниці, бажано з правом 
викупу). Тел.: (099) 202-43-19.
·	ПЕРЕДМІСТЯ (будинок або півбудинку, для 
пенсіонерки) недорого. Тел.: (098) 620-53-20.

Інші регіони
куплю 

·	ДО 150 КМ ВІД КИЄВА (хатину або 
врем’янку, бажано Ніжинський чи Грібін-
ківський напр.) недорого. Тел.: (097) 362-62-52.

продам 
·	БОБРОВИЦЯ (Чернігівська обл., 100 
кв.м, гарний ремонт, всі вигоди, 7 сот., 
р.Бистриця, електричка Київ-Ніжин, 65 км 
від Києва) - за домовленістю. Тел.: (096) 
454-20-15.
·	БОГУСЛАВ (1-пов., цегл., 120 кв.м, 2006 р. 
забудови, 5 кімнат, всі міські комунікації, єв-
рооздоблення, ламінат, підігрів підлоги, 10 
сот., сад, гараж на 2 авто, барбекю, р.Рось, 
інфраструктура) - 37,9 тис. у.о., торг. Тел.: 
(067) 985-49-24.
·	БОРЗНА (Чернігівська обл., будинок, 30 
сот.) - 16 тис. у.о. Тел.: (067) 403-03-15.
·	БОРЗНА (Чернігівська обл., будинок, цегл., 
ділянка, ліс, річка) - за домовленістю. Тел.: 
(098) 310-49-44.
·	БРІВКИ (Житомирська обл., 10 хв. до елек-
трички Київ - Козятин, хата саманна, хлів, по-
гріб, криниця, 30 сот., чорнозем, газ у хаті) - за 
домовленістю. Тел.: (095) 383-60-74.
·	БРУСИЛІВ (Житомирська обл., 2010 р. за-
будови, ділянка 60 сот., всі вигоди) або здам 
в оренду. Тел.: (068) 937-83-47.
·	ВЕЛИКИЙ ХУТІР (Черкаська обл., цегл., 2 
кімнати, веранда, меблі, газ, 58 сот.) або об-
міняю на кімнату в Києві. Тел.: (050) 067-49-01.
·	ВОРОНЬКИ (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, 80 км від Києва, будинок дерев., 
обкладений цеглою, з газом, вода гаряча/
холодна, с/в, свердловина, колодязь, сарай, 
погріб, город 65 сот., сад) - за домовленістю. 
Тел.: (050) 561-85-55.
·	ВОРОНЬКИ (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, дерев., сарай, погріб, колодязь, 
город 70 сот., приват., чорнозем, сад, тихе 
місце, вздовж дороги газ) - 3 тис. у.о. Тел.: 
(096) 337-31-30.
·	ГАДЯЧ (Полтавська обл., будинок, 1990 р. за-
будови, газ, вода, зручності, два вида опалення, 
тел., бойлер, госпбудівлі, сад, 15 сот., поряд 
р.Псьол, 15 хв. до центру, город зораний, доку-
менти готові). Тел.: (050) 012-44-50.
·	ГОЛУБЕЧЕ (Вінницька обл., будинок, 
2-пов., підвал, цоколь, електроенергія, вода, 
сарай, погріб, гараж, ділянка) - за домов-
леністю. Тел.: (096) 350-00-05.
·	ГОРОДИЩЕ (Полтавська обл., Чорнухін-
ський р-н, центр, 64,5 кв.м, заходь та живи, 
гараж, 2 сараї, колодязь, приват., 30 сот., 
саж, вхідний погріб, ліс, річка, автобусне 
сполучення з м.Лубни) дешево. Тел.: (050) 
009-60-63.
·	ГОРОДИЩЕ (Черкаська обл., будинок, вул. 
Крилова, 80 кв.м, газифікований, вода, ту-
алет, ванна в будинку, в кінці городу ставок, 
45 сот., двір - плитка, гараж, госпбудівлі) - 
22 тис. у.о. Тел.: (099) 070-89-93.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., будинок, 
6 сот., вода, газ) або обміняю на 1-кімн. в 
Києві, області. Тел.: (096) 710-62-40.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., будинок, ко-
лодязь, гараж, сарай, літ. кухня, 6 сот.). Тел.: 
(063) 534-96-61.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., хата, приват., 
50 кв.м, 25 сот., госпбудівлі, погріб, свердло-
вина, металопластикові вікна) - 6 тис. у.о. 
Тел.: (097) 270-34-88.
·	ДАРІВКА (Черкаська обл., Канівський 
р-н, 20 км від м.Канєв, дерев., обкладений 
цеглою, 4 кімнати, кухня, пічка, газ поряд, 
висота 3 м, меблі, заходь та живи, 40 сот., 
приват., госпбудівлі, ліс, транспорт, озера) - 
4,2 тис. у.о. Тел.: (067) 594-37-13.
·	ДРАБІВКА (Черкаська обл., Корсунь-Шев-
ченківський р-н, будинок, 30 сот.) - за до-
мовленістю. Тел.: 512-56-85.
·	ДРАБІВ (Черкаська обл., цегл., 60 кв.м, газ, 
пічне опалення, вода в будинку, госпбудівлі, 43 
сот., приват.) - 10 тис. у.о. Тел.: (050) 988-85-79.
·	ЗАСУЛЛЯ (Полтавська обл., Лубенський 
р-н, 12 сот., цегл. будівля, літ. кухня, гараж, 
погріб, сад, город, поряд річка, луг). Тел.: 
(050) 013-15-54 (Світлана).
·	КАМ’ЯНСЬКЕ (Крим, Ленінський р-н, 
центр, 150 м до Азовського моря, будинок 
- вапняк, ділянка 20 сот.) або обміняю на 
житло в Києві, передмісті: Новосілки, Ча-
бани, Гатне. Тел.: (095) 135-44-93.

·	КАРАЦЮБИНЕ (Чернігівська обл., Ко-
ропський р-н, 200 км від Києва, дерев., обкл. 
цеглою, 3 кімнати, кухня, висока стеля, 
пічне опал., велика веранда, літ. кухня, 
гараж, цегл. погріб, великі сараї, 58 сот., ліс, 
по Московській трасі) - 25 тис.грн або здам 
в оренду. Тел.: (067) 646-87-68.
·	КЕДИНА ГОРА (Черкаська обл., Золотонісь-
кий р-н, 19 км від м.Черкаси, будинок, всі ви-
годи, госпбудівлі, 37 сот., приват., сад, поряд 
ліс, 5 хв. до Дніпра) - 17 тис. у.о., торг або об-
міняю на житло в Києві. Тел.: (068) 316-14-57.
·	КОВАЛИХА (Черкаська обл., Смілянський 
р-н, 1 га, на ділянці будинок, сарай, коло-
дязь, поряд газ, великий сад) - 80 тис.грн. 
Тел.: (0472) 63-77-71.
·	КОЗАЦЬКЕ (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, 70 сот., 10 сот. двору, будинок з 
2 кімнат, сарай, погріб, колодязь, газ в бу-
динку, газове опалення) - 6 тис. у.о., торг. 
Тел.: (067) 699-15-96 (Микола Григорович).
·	КОЗЕЛЕЦЬ (Чернігівська обл., 65 км, пів-
будинку, 2 кімнати, веранда, пічне опалення, 
газплита і балон, дрова ва сараї, вода по ву-
лиці, 7 сот. городу, сад, поруч траса і мар-
шрутка на Київ). Тел.: (096) 128-44-29.
·	КОРНИН (Житомирська обл., 92 кв.м, 
1-пов., цегл., газ, вода, електроенергія, 15 
сот., сад, сарай) - 15 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 
446-66-32.
·	КРАСНОСЕЛІВКА (Крим, Білогірський 
р-н, дачна, 12 сот., будинок, другий поверх 
потребує ремонту, красиве місце, ліс, гори, 
12 км до моря, держакт). Тел.: 234-05-94 
(В’ячеслав).
·	КРУТИ (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, вул. Космонавтів,1, асфальтована до-
рога, два будинки, один 43,7/23,8 кв.м, 
другий 32/15 кв.м, газифіковані, асфальт у 
дворі, 2 сараї, погріб, колодязь, 21 сот.) - 70 
тис.грн. Тел.: (067) 416-24-81.
·	КУЧИНІВКА (Чернігівська обл., Сновський 
р-н, будинок, сільська хата, колонка, вода, газу 
немає, електричка, маршрутка) - за домов-
леністю. Тел.: (096) 777-54-45.
·	ЛАЗОРІВКА (Житомирська обл., Бру-
силівський р-н, цегл., 100/75 кв.м, сарай 
цегл., погріб, свердловина, газ, котел, в бу-
динку вода, камін, вигоди, 55 сот., красивий 
сад) - 26 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 929-72-55.
·	ЛИПІВ РІГ (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, 5 км від Ніжина, добротний, 75 кв.м, газ 
в хаті, вода у дворі, пічка, великий гараж, 
сарай, погріб, 30 сот.) - за домовленістю. 
Тел.: (068) 237-13-25.
·	ЛИСТВЯНА (5-10 хв. від Корсунь-Шев-
ченківського, 86 кв.м, 4 кімнати, кухня, ве-
ранда, висота 3 м, гараж на 2 авто, сарай, літ. 
кухня, погріб, сад, поряд ліс, озеро, р.Рось, 
чисте, красиве місце, сполучення з Києвом 
- потяг, маршрутка - 1,5 години, документи 
готові) - за домовленістю. Тел.: 569-38-12, 
(063) 635-17-04.
·	ЛИСТВЯНА (Черкаська обл., Корсунь-Шев-
ченківський р-н, будинок, 90 кв.м, 22 сот., 
всі госпбудівлі, колодязь, сарай, гараж на 2 
кімнати, погріб, в будинку 4 кімнати, кухня, 
веранда, тераса, висота 3 м, в підвалі ванна, 
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
до озера 200 м, гарна дорога) - 22 тис. у.о., 
торг. Тел.: (063) 263-86-37.
·	ТУРОВЕЦЬ (Житомирська обл., 15 сот., 
старий будиночок) недорого. Тел.: (067) 
479-16-77.
·	ТУРОВЕЦЬ (Житомирська обл., 30 км від 
Житомира, 15 сот., старий будинок, заліз-
нична та автобусне сполучення) недорого. 
Тел.: 515-98-06.
·	УМАНЬ (Черкаська обл., будинок, 4 кім-
нати, кухня 12 кв.м, ванна, вода та вигоди 
в хаті, колодязь, гараж, врем’янка, 10 сот., 
приват., біля ставка, райське місце) або об-
міняю на кв-ру. Тел.: (050) 626-12-68.
·	ФИЛІВКА (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, будинок, 54,3 кв.м, вода підведена, елек-
тробойлер, ванна, ліс сосновий навколо, 25 
сот., приват.) - за домовленістю. Тел.: (096) 
082-88-64.
·	ХАРКІВЦІ (Полтавська обл., 160 км від 
Києва, 6 км від траси Київ-Харків, 25 км 
від ст.Гребінка, 8 км до Пирятина, будинок, 
32 сот., 50 кв.м, електроенергія, колодязь, 
потребує ремонту) - 20 тис.грн, торг або об-
міняю. Варіанти. Тел.: (099) 401-44-02.
·	ЩАСНІВКА (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, 80 км від Києва, будинок, нов., 
цегл., 3 кімнати, під кухнею погріб, з.-б. пе-
рекриття, фундаментні блоки, біля будинку 
61 сот., приват., чорнозем, садок, копанка, 
електроенергія, селище газифіков.) - 5,5 тис. 
у.о. Тел.: 432-35-19.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., Боб-
ровицький р-н, 7,5 сот., 2-пов., цегл., всі 
комунікації, металопластикові вікна, госп-
будівлі, гаряча та холодна вода, ліс, озеро, 
риболовля, гриби, сад плодоносний, 6 хв. 
від платформи) - 14 тис. у.о., торг. Тел.: (099) 
012-69-33.
·	ЯХНІВКА (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, 3 кімнати, садиба, газифікована, 3 сараї, 
колодязь, цегл. погріб, 80 сот., приват., чор-
нозем, сад, все майно залишається, заліз-
ниця, автотраса, 106 км від Києва) або об-
міняю з 1-кімн. (Лісовий масив) на 2-кімн. в 
Києві. Тел.: (097) 413-87-47.

обміняю 
·	БОГУСЛАВ (90 км від Києва, 9х11 м, не-
добудований, всередині оштукатурений, 
флігель 40 кв.м, річка, ліс, власник, зручне 
сполучення з Києвом) на кв-ру в Києві. Роз-
гляну всі варіанти. Тел.: (066) 357-44-36.
·	БРЯНСЬК (Росія, дерев., житловий, госп-
будівлі, всі комунікації, 15 сот.) на житло в 
Україні. Тел.: (066) 061-12-10.
·	ЖИТОМИР (7 км від міста, будинок, 90 
кв.м, всі вигоди, гараж, 10 сот., гарний 
транспортний розв’язок, будинку 20 років) 
на житло в Києві, Вишгороді без доплати. 
Тел.: (095) 443-24-02.
·	ПРИЛУКИ (будинок, 76 кв.м) на менше 
житло зі зручностями в Фастові, Бородянці, 
Клавдієве, Бучі (все приват., ванна та туалет 
в будинку). Тел.: (096) 117-72-19.
·	РОМНИ (Сумська обл., траса Київ-Суми, два 
будинки, один цегл., другий дерев., 20 сот. + 1 
га землі, сарай, колодязь, приват., погріб, газ) 
на житло в Київської обл. або продам - 7 тис. 
у.о., торг. Тел.: (099) 202-43-19.
·	СКАДОВСЬК (будинок саманний, обкла-
дений силікатною цеглою, 60 кв.м, госпбу-
дівлі, 10 хв. від моря, 4,5 сот., приват., 3 хв. 
до ринку) на будинок або дачу під Києвом. 
Тел.: (066) 983-70-43.
ё СМІЛУ (київський напрямок, 
будинок, 69 кв.м, газ, вода, ванна, 
бойлер, ділянка 0,072 га, погріб, 
времянка) на житло в м.Ірпінь, 
Бородянка, Бровари, Біла Церква. 
Тел.: (063) 789-65-34, (098) 917-69-
21, (095) 587-65-14.
·	ШРАМКІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, 1-пов., дві кімнати, літ. кухня, 
дерев., обкладений цеглою, гараж цегл., 
ділянка 15 сот., колодязь) на ділянку під 
Києвом. Тел.: (067) 911-29-90.
·	ЯХНІВКУ (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, 3 кімнати, садиба, газифікована, 3 сараї, 
колодязь, цегл. погріб, 80 сот., приват., 
чорнозем, сад, все майно залишається, 
залізниця, автотраса, 106 км від Києва) + 
1-кімн. (Київ, Лісовий) на 2-кімн. в Києві 
або продам. Тел.: (097) 413-87-47.

здам 
·	ВЕЛИКІ СОРОЧЕНЦІ (Полтавська обл., 
Миргородський р-н, сільська хата, 2 кім-
нати, вигоди на вулиці, літ. душ, руська 
лазня, 300 м до центру, 300 м до траси, 100 
м до річки, багато білих грибів). Тільки на 
літо. Тел.: (050) 067-38-58.

·	КОЗАРИ (Чернігівська обл., Носівський 
р-н, 3 кімнати, 56/45 кв.м, дерев., обкла-
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
жакт) - 35 тис.грн, торг. Тел.: (099) 376-59-08.
·	ЩЕРБАНІВКА (Обухівський р-н, 12 сот., під 
забудову) - 600 у.о./сот. Тел.: (097) 361-99-38.
·	ЯРОШІВКА (Фастівський р-н, 60 км від 
Києва, садове тов.«Ярошівська Мрія», приват. 
земельні ділянки від 6,6 до 12 сот., можливість 
придбати дві ділянки поруч, серед лісу, біля 
озера, охорона, під’їздні дороги, електрое-
нергія). Тел.: (096) 216-55-48, (066) 245-83-94.
·	ЯСНОГОРОДКА (Макарівський р-н, 30 
км від Києва, кінець, ділянка 6 сот., сад, 
сарайчик, побутовка - 2 кімнати та коридор, 
огорожа, поряд ліс) недорого. Тел.: (067) 
740-97-73.

обміняю 
·	ГОСТОМЕЛЬ (К.-Святошинський р-н, Ка-
надське селище, 12 сот.) на 1-кімн. в Києві 
або продам, можна в розстрочку. Тел.: (067) 
131-93-12.
·	КРУШИНКА (20 км від Києва у бік Ва-
силькова, 10 сот. сад, 3-пов., гараж на 4 
авто, 10 м до озера, лісу, гори, мальовничий 
краєвид) на кв-ру в Києві. Тел.: 280-35-02.
·	МАКАРІВ (40 км від Києва, 25 сот., фунда-
мент, біля річки) на автомобіль. Розгляну інші 
пропозиції або продам. Тел.: (097) 341-08-18.
·	СОШНИКІВ (Бориспільський р-н, під 
забудову, всі комунікації поряд - 50 см від 
ділянки, вода, газ, електроенергія, ліс, 
Дніпро, 2 озера, чиста зона, 25 + 25 сот. 
поряд, асфальтована дорога) на кв-ру в 
Киеве. Хазяйка. Тел.: (050) 750-11-12.

Інші регіони
продам 

·	ВІННИЦЯ (ділянка 5 сот., метал. вагончик 
3х10 м, електроенергія, молодий садок, поряд 
ліс, р.Південний Буг, 15 хв. від маршрутки) - 82 
тис.грн, торг. Тел.: (097) 473-35-34.
ё МИТА (земельна ділянка 10 сот., 
урочище «Лази», неподалік гірсь-
колижного курорту «Тисовець»),є 
проект індивідуального житл. 
будинку, будівельний паспорт зе-
мельної ділянки для забудови, ар-
хітектурно-буд. частина, генплан та 
креслення). Тел.: (095) 764-31-48.
·	МОРИНЦІ (Черкаська обл., Корсунь-Шев-
ченківський р-н, 130 км від Києва, 12 сот., 
під забудову, власник, документи готові, ав-
тобусне сполучення) - 12 тис.грн. Тел.: (050) 
440-85-34.
·	ОСТЕР (Чернігівська обл., 88 км від Києва, 12 
сот., хата, мальовниче місце, берег Десни) або 
здам в оренду на літо. Тел.: (099) 798-31-94.
·	ПРИМОРСЬК (Запорізька обл., 10 сот., під 
забудову, мальовнича місцевість, 800 м від 
Азовського моря, є фундамент) - договірна. 
Тел.: (050) 545-85-98.
·	ЧЕЛЯДІНОВЕ (Крим, Ленінський р-н, ділянка 
15 сот.) - за домовленістю. Тел.: 419-34-05.
·	ЧОРНУХИ (Полтавська обл., Чорнухін-
ський р-н, ОСГ, 3,4216 га) - 75 тис.грн або 
здам в оренду. Тел.: (099) 313-46-52.

обміняю 
·	ОМЕЛЬЯНІВ (Чергігівська обл., Козе-
лецький р-н, 2 га, 45 км від Києва, тверде по-
криття до ділянки, електроенергія, газ, ставок) 
на житло в Києві. Тел.: (097) 279-32-06.

1.5. Дачі
Київ
куплю 

·	Вагон-побутовку, контейнер (метал., 3, 5, 10 
т), будку стару метал. Тел.: (050) 207-31-30.
·	Контейнер, вагончик (для дачі, себе). Тел.: 
(098) 250-76-50.
·	Подільський, Шевченківський (біля вул. 
Маршала Гречка, Академіка Туполєва, Сте-
ценка). Тел.: (097) 815-68-40.
·	Святошинський (дачу, будинок або зе-
мельну ділянку, 1, 2, 3, 4-а Садові, для себе), 
у власника. Тел.: 599-06-12.
·	Святошинський, Подільський, Шевчен-
ківський (біля вул. Академіка Туполєва, 
Маршала Гречка, Стеценка, для себе), у 
власника. Тел.: (067) 444-70-41.

продам 
·	Будиночок (метал., 7,5х3,5 м, утеплений) 
на вивезення - 4 тис. у.о. або обміняю на ав-
томобіль, ділянку. Тел.: (095) 603-08-15.
·	Будиночок (метал., утеплений, 7,5х3,5 м) - 65 
тис.грн або обміняю. Тел.: (099) 486-74-64.
·	Вагон метал. (10х3,5 м, «сибірський модуль») 
- за домовленістю. Тел.: (063) 105-54-71.
·	Дарницький (Осокорки, 2-пов., цегл., 60 
кв.м, мансарда, гараж, сад, 6 сот.) - 28 тис. 
у.о. Тел.: (097) 432-04-55.
·	Дарницький (Осокорки, 5 км від м. «Сла-
вутич», 2-пов., пічне опалення, конвектори, 6 
сот., сад) - 35 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 432-04-65.

·	Шевченківський (м. «Дорогожичі», бу-
динок, 80 кв.м, всі вигоди, 6 сот.) - за домов-
леністю. Терміново. Тел.: (095) 727-74-10.

Київська область
куплю 

·	ДО 60 КМ ВІД КИЄВА (вздовж залізниці, всі 
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
порт) - 5,8 тис. у.о. Тел.: (096) 327-47-25.
·	СОРОЧИЙ БРІД (Фастівський р-н, 3-пов., 
цегл., електроенергія, колодязь, газ по ву-
лиці, сад, металопластикові вікна, лінолеум, 
6 сот., 15 хв. до електрички) - за домов-
леністю. Тел.: (093) 209-82-24.
·	СУЛИМІВКА (Яготинський р-н, 120 км 
від Києва, центр, село газиф., водопровід, 
25 сот. приват., глиняна хата під червоною 
черепицею, погріб-льох, колодязь, фруктові 
дерева, загорожа, школа, дит. садочок, прод. 
та госп. магазини, водойми) недорого. Тер-
міново. Тел.: (097) 524-70-97.
·	ТОРФЯНЕ (Бородянський р-н, 60 км від 
Києва, цегл., 60 кв.м, колодязь, електрое-
нергія, 12 сот., авторський дизайн території, 
до озера 200 м, гарна дорога) - 22 тис. у.о., 
торг. Тел.: (063) 263-86-37.
·	ХЛЕПЧА (Васильківський р-н, цегл., 20 
кв.м, веранда, 15 сот., фундамент, сад, 35 км 
від Києва, ст.Корчі, маршрутка) - 12 тис. у.о. 
Тел.: (050) 924-22-25.
·	ЯРОСЛАВКА (Бобровицький р-н, Ніжин-
ський напр., 2-пов., цегл., всі госпбудівлі, 
свердловина, металопластикові вікна, ого-
рожа, гаряча та холодна вода, ліс, озеро, від 
платформи Ярославка - 5 хв.) - 14 тис. у.о., 
торг. Тел.: (099) 012-69-33.
·	ЯСНОГОРОДКА (Макарівський р-н, 30 км 
від Києва, кінець, ділянка 6 сот., сад, сарайчик, 
побутовка - 2 кімнати та коридор, огорожа, 
поряд ліс) недорого. Тел.: (067) 740-97-73.

обміняю 
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, 50 км від 
Києва, 8 сот., на березі озера, залізниця, 
озеро, річка, ліс, автовокзал, магазини, 
школа, озера з лебедями, зариблені, гриби) 
на блок-кімнату. Тел.: (095) 620-75-01.
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, вул. 
Леніна, хата, 88,5 кв.м, 2-пов., погріб, 10 
сот., мансарда, всі комунікації, газ, вода, ка-
налізація) на житло у Винниці або області 
але у Київській області. Працюю з посеред-
никами. Тел.: (07540) 6-17-60 (Березань).

·	КРАСНЕ (Згурівський р-н, дача, цегл., 2 кім-
нати, 25 + 14 кв.м, дві шафи, диван, 20 сот., 
приват., нов. проводка, євровікна, москітні 
сітки, грати, колодязь, річка - 300 м, мар-
шрутки на Київ, церква) на житло в Києві з 
моєю дполатою. Тел.: (063) 502-02-12.
·	ОЛЕНІВКА (Фастівський р-н, 40 км від 
Києва, будинок, 94 кв.м, 5 кімнат, кухня, 
електроенергія, газ, пічне опалення) на 
кв-ру в Києві, Харкові. Тел.: (099) 733-11-56.

Інші регіони
продам 

·	БЕРЕЗАНКА (7 км від Чернігова, 2-пов., 
без внутр. робіт, 5 сот.) - за домовленістю. 
Тел.: (093) 187-54-54.

·	БЕРЕЗАНКА (Чернігівська обл., 15 км від 
Чернігова, садове тов., 2-пов., 4х5 м, 2 пов.: кім-
ната 15 кв.м, 1 пов.: кімн. 15 кв.м, кухня, погріб, 
грубка, веранда, виноградник, 7 сот., дерева, 
кущі, хв. ліс) - за домовл. Тел.: (063) 464-37-91.
·	ВІННИЦЯ (ділянка 5 сот., метал. вагончик 
3х10 м, електроенергія, молодий садок, поряд 
ліс, р.Південний Буг, 15 хв. від маршрутки) - 
3,5 тис. у.о., торг. Тел.: (093) 742-13-24.
·	В’ЯЗІВОК (Полтавська обл., Лубенський 
р-н, дача, 33 сот., приват., газ, світло, коло-
дязь, госпбудівлі, поряд ліс, ставок) - 61 тис.
грн. Тел.: (066) 649-47-62.
·	ДРАБІВ (Черкаська обл., цегл., 60 кв.м, газ, 
пічне опалення, вода в будинку, госпбудівлі, 43 
сот., приват.) - 10 тис. у.о. Тел.: (068) 771-37-93.
·	ДРАБІВ (Черкаська обл., цегл., 60 кв.м, газ, 
пічне опалення, вода в будинку, госпбудівлі, 43 
сот., приват.) - 10 тис. у.о. Тел.: (068) 770-69-93.
·	МАРКІВЦІ (Чернігівська обл., Бобро-
вицький р-н, дача, ніжинський напр., 
ст.Ярославка, 6 сот., будинок, веранда, 
кухня, погріб, свердловина, душова, госп-
будівлі, сад, кущі, доглянутий город) - за 
домовленістю. Тел.: (099) 178-21-98.
·	ОХИНЬКИ (Чернігівська обл., Прилуцький 
р-н, будинок, приват., сад, город, 33 сот., два 
ставки, ліс) - за домовленістю. Тел.: (099) 
433-97-12.
·	ПЕТРОПАВЛІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, будинок, цегл., газове опа-
лення, пічка, 4 кімнати, госпбудівлі, погріб, 
свердловина, вода в будинку, 45 сот., чор-
нозем, гарні сусіди, пішки до електрички 
Київ-Гребінка, документи готові) недорого. 
Хазяйка. Тел.: (096) 103-18-98 (Тетяна).
·	СОТНИКИ (Корсунь-Шевченківський р-н, 
120 км від Києва, 60 кв.м, 10 + 10 сот., жит-
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